
Č.j.: 9465/2020-SŽDC-OŘ HKR-SPS 

1/9 

Správa železnic, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová 
značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 
www.szdc.cz 

 

Rámcová dohoda na provedení stavebních prací 
č. Objednatele: S 640 076 200 20 

ev. č. registru VZ: 64020003 

č. Zhotovitele: 2020/1015/0232 

uzavřená analogicky k ustanovení § 131 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), dle ustanovení  
§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„Občanský zákoník“)  

mezi: 

Název:   Správa železnic, státní organizace 

Sídlo:   Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 

IČO:   709 94 234 

DIČ:   CZ70994234 

Bankovní spojení: Česká národní banka, 

Číslo účtu:  xxx 

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 48384 

Zastoupena: Ing. Luborem Hrubešem, ředitelem Oblastního ředitelství Hradec Králové, 
na základě pověření č. 2435 ze dne 9. 5. 2018 

Adresa pro doručování písemností v listinné podobě: 

Správa železnic, státní organizace 
Oblastní ředitelství Hradec Králové 
U Fotochemy 259, poštovní schránka 26 
501 01 Hradec Králové  

Adresa pro doručování písemnosti v elektronické podobě: 

ePodatelnaORHKR@szdc.cz 

jako „Objednatel“ na straně jedné 

a  

Název:   Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.  

Sídlo:   K Vápence 2677, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice 

IČO:   252 53 361 

DIČ:   CZ25253361 

Bankovní spojení: KB Pardubice 

Číslo účtu:  xxx 

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 1441 

Zastoupena:  Ing. Martinem Kvirencem, předsedou představenstva 

Adresa pro doručování písemností v listinné podobě: K Vápence 2677, Pardubice 530 02 

Adresa pro doručování písemnosti v elektronické podobě: info@cht-pce.cz 

jako „Zhotovitel“ na straně druhé 



  Rámcová dohoda 
  Provedení stavebních prací 
2/9 Údržba, opravy a odstraňování závad u SPS HK v obvodu OŘ HK 
 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Rámcovou dohodu 

 

Tato Rámcová dohoda je uzavřena na základě výsledků zadávacího řízení na uzavření této 
Rámcové dohody odpovídající podlimitní sektorové veřejné zakázce s názvem Údržba, opravy a 
odstraňování závad u SPS HK v obvodu OŘ HK, č. j.: 9465/2020-SŽDC-OŘ HKR-SPS (dále jen 
„zadávací řízení“). Jednotlivá ustanovení této Rámcové dohody tak budou vykládána v souladu se 
zadávacími podmínkami zadávacího řízení na uzavření této Rámcové dohody. 

 

I. ÚČEL A PŘEDMĚT DOHODY 

1. Předmětem této Rámcové dohody je úprava rámcových podmínek týkajících se veřejných 
zakázek zadávaných na základě této Rámcové dohody po dobu trvání této Rámcové dohody 
(dále jen „dílčí zakázky“). Rámcový popis jednotlivých děl, která budou zadávána dílčími 
veřejnými zakázkami, je uveden v Technické dokumentaci pro realizaci rámcové dohody, která 
je přílohou č. 7 této Rámcové dohody. Činnosti vyplývající z této Rámcové dohody jsou dále 
specifikovány položkami uvedenými v cenové soustavě ÚRS. Jednotkové ceny těchto činností 
vycházejí z aktuální verze cenové soustavy ÚRS ke dni uzavření dílčí veřejné zakázky 
a koeficientu (přirážky/zvýhodnění) dané kategorie (podle typů prací a objemů zakázek) 
uvedeného ve Formuláři pro sestavení nabídky, který je přílohou č. 3 této Rámcové dohody. 

2. Předmětem dílčích veřejných zakázek bude vždy zhotovení Díla, které bude v rámci obecného 
vymezení dle předchozího odstavce konkrétně specifikováno v dílčí smlouvě a to 
prostřednictvím technické specifikace Díla, případě dokumentací pro provedení stavby, a dále 
Soupisem stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr. Objednatel je v Soupisu 
stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr stavebních prací, oprávněn požadovat 
provedení stavebních prací, dodávek a služeb, které nejsou uvedeny v příloze č. 3 této 
Rámcové dohody pouze v případě, že provedení těchto stavebních prací, dodávek a služeb je 
nezbytné pro dokončení Díla či splnění jeho účelu dle popisu Díla uvedeného v příloze č. 7 této 
Rámcové dohody. 

 

II. ZPŮSOB ZADÁVÁNÍ VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK NA ZÁKLADĚ TÉTO 
RÁMCOVÉ DOHODY 

1. Dílčí veřejné zakázky budou zadávány Objednatelem Zhotoviteli postupem uvedeným v této 
Rámcové dohodě po dobu účinnosti této Rámcové dohody a v souladu se všemi jejími 
podmínkami. V rámci dílčí zakázky bude mezi Objednatelem a Zhotovitelem uzavřena smlouva 
na plnění dílčí veřejné zakázky (dále jen „dílčí smlouva“), na základě které Zhotovitel zhotoví 
pro Objednatele Dílo podle jeho konkrétních potřeb. Dílčí smlouvy budou uzavírány postupem 
uvedeným v tomto článku Rámcové dohody. 

2. Objednatel zahájí zadání dílčí zakázky zasláním písemné výzvy k poskytnutí plnění (dále jen 
„objednávka“) Zhotoviteli. Písemná forma objednávky je splněna, i pokud Objednatel zašle 
Zhotoviteli objednávku e-mailovou zprávou. Objednávka bude Zhotoviteli zaslána před 
předpokládaným zahájením plnění v souladu s čl 2.4 přílohy č. 7 Technické dokumentace pro 
realizaci rámcové dohody této Rámcové dohody. Smluvní strany určily následující kontaktní 
emailové adresy pro zasílání veškerých písemností dle tohoto článku Rámcové dohody: 

Objednatel: HoracekPa@szdc.cz 

Zhotovitel: xxx 



  Rámcová dohoda 
  Provedení stavebních prací 
3/9 Údržba, opravy a odstraňování závad u SPS HK v obvodu OŘ HK 
 

3. Objednávky Objednatele dle odstavce 2 tohoto článku této Rámcové dohody musí obsahovat 
údaje potřebné pro uzavření příslušné dílčí smlouvy, tedy: 

a) označení Smluvních stran, 

b) číslo této Rámcové dohody, 

c) číslo objednávky, 

d) specifikaci požadovaného Díla, 

e) soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, 

f) kontaktní osobu Objednatele, 

g) přijatou Cenu Díla, která představuje předpokládanou hodnotu dílčí zakázky, 

určenou na základě výkazu výměr oceněného dle jednotkových cen v Soupisu 

prací, popř. dalšími způsoby dle této Rámcové dohody, 

h) požadovaný Den zahájení stavebních prací na Díle, požadované lhůty pro dokončení 

Díla, případně jednotlivých Částí Díla 

i) místo realizace Díla (Staveniště), 

j) požadavky objednatele na způsob fakturace Díla, 

k) požadavek na vypracování podrobného harmonogramu postupu prací. 

4. V případě pochybností či nejasností ohledně údajů uvedených v objednávce je Zhotovitel 
povinen vyžádat si od Objednatele ve lhůtě uvedené v následujícím odstavci této Rámcové 
dohody doplňující informace. Objednatel poskytuje doplňující informace k objednávce vždy 
úpravou či doplněním objednávky a zasláním takto upravené objednávky Zhotoviteli. Zasláním 
upravené objednávky Zhotoviteli je původní objednávka bez dalšího stornována a nemůže být 
již akceptována Zhotovitelem. 

5. Zhotovitel je povinen na objednávku Objednatele reagovat písemně na emailovou adresu 
Objednatele uvedenou v odstavci 2 tohoto článku nejpozději do 2 pracovních dní od jejího 
doručení anebo ve lhůtě uvedené Objednatelem v objednávce. Písemnou akceptací objednávky 
ze strany Zhotovitele je uzavřena mezi Zhotovitelem a Objednatelem dílčí smlouva na plnění 
dílčí veřejné zakázky, která se sestává z objednávky Objednatele a její akceptace 
Zhotovitelem, jejíž obsah je dále tvořen dalšími ustanoveními této Rámcové dohody a 
Obchodních podmínek. 

6. Den zahájení stavebních prací (den předání Staveniště) může být stejný jako den zahájení 
prací (den nabytí účinnosti dílčí smlouvy na plnění dílčí veřejné zakázky). 

 

III. DOBA, MÍSTO, ZPŮSOB A LHŮTY PLNĚNÍ 

1. Tato Rámcová dohoda je uzavírána na dobu ode dne nabytí její účinnosti do 31. 12. 2021. 

2. Údaje uvedené v objednávce dle čl. II. odst. 3 písm. h) výše, popř. údaje, které je v dílčí 
smlouvě o dílo nahradí, se považují za Harmonogram postupu prací ve smyslu podčl. 3.1 
Obchodních podmínek. Harmonogram postupu prací pro dílčí smlouvy uzavírané dle této 
Rámcové dohodě nemusí být nad rámec toho zpracován v grafické podobě. 

3. Zhotovitel je nejpozději do 5 pracovních dnů před Dnem zahájení stavebních prací povinen 
zpracovat a předložit Oprávněné osobě Objednatele Podrobný harmonogram dle podčl. 3.6 



  Rámcová dohoda 
  Provedení stavebních prací 
4/9 Údržba, opravy a odstraňování závad u SPS HK v obvodu OŘ HK 
 

Obchodních podmínek u dílčích smluv, kde bude Objednatelem požadováno dle čl. II. odst. 3 
písm. k).  

4. Zhotovitel je povinen vyrozumět určeného zaměstnance Objednatele uvedeného v dílčí smlouvě 
jako „kontaktní osoba“ o datu a době dokončení a převzetí předmětu Díla (v pracovní dny v 
čase 7:00 – 13:00 hod.). Převzetí plnění potvrdí Objednatel v Předávacím protokolu. Pověřený 
zaměstnanec Objednatele uvede své jméno a podpis, v případě zjištěných nedostatků uvede i 
tuto skutečnost s konkrétním vymezením zjištěných vad předaného plnění. 

5. Před zahájením prací na realizaci první dílčí smlouvy si oprávněný zástupce Objednatele a 
Zhotovitele prokazatelně vymění se Zhotovitelem písemně informace o rizicích a přijatých 
opatřeních k ochraně před jejich působením. Takto vyměněné informace o rizicích a přijatých 
opatřeních k ochraně před jejich působením budou platné po celou dobu trvání RD i pro 
následující dílčí smlouvy. 

6. Zhotovitel je povinen mít zřízený dispečink, který je schopen v pracovní době od 7:00 do 15:30 
hod. přijímat požadavky Objednatele, potvrzovat jejich přijetí a hlásit status a dokončení 
realizace požadavku. V ostatní době, tedy v pracovní dny od 15:30 do 7:00 hod., soboty, 
neděle a ve státem uznané svátky, musí být ze strany zhotovitele zřízeno funkční pohotovostní 
telefonní číslo pro nahlášení „havárií neodkladného charakteru“ a pro nahlášení „neodkladných 
oprav“. Zhotovitel musí být schopen reagovat na požadavky zadavatele v určených časových 
lhůtách uvedených v čl. 2.3. Technické dokumentace pro realizaci rámcové dohody. 

 

IV. CENA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

1. Cena za plnění dílčí smlouvy (Cena Díla) bude v dílčí smlouvě sjednána jako přijatá Cena Díla, 
která představuje odhadovanou cenu za provedení Díla určenou na základě jednotkových cen 
a odhadovaného množství prací uvedeného ve výkazu výměr. Jednotkovou cenou se rozumí 
součin jednotkové ceny uvedené v aktuální verzi cenové soustavy ÚRS ke dni uzavření dílčí 
smlouvy a koeficientu (přirážky/zvýhodnění) dané kategorie (podle typů prací a objemů 
zakázek) uvedeného ve Formuláři pro sestavení nabídky, který je přílohou č. 3 této Rámcové 
dohody. Tato přijatá Cena Díla se rovněž použije pro určení výše pojištění, výše smluvních 
pokut a všude tam, kde Obchodní podmínky stanovují pro určení obsahu nebo rozsahu práv či 
povinností smluvních stran jako výchozí hodnotu výši Ceny Díla či jeho části. 

2. Přijatá Cena Díla bude v průběhu provádění díla upřesňována měřením, na jehož základě bude 
určena skutečná Cena Díla. Skutečná Cena Díla bude stanovena dle jednotkových cen a 
množství skutečně realizovaných jednotkových položek v příloze č. 3 této Rámcové dohody 
Zhotovitelem při zhotovení Díla dle podčl. 13.1 Obchodních podmínek, a to vždy na základě 
dokumentů uvedených v podčl. 13.2 Obchodních podmínek. 

3. V případě, že Objednatel v objednávce požaduje provedení stavebních prací, dodávek a služeb, 
které nejsou uvedeny v příloze č. 3 této Rámcové dohody, bude se při stanovení ceny těchto 
prací postupovat dle bodu 17.10 Obchodních podmínek a bodu 2.4. Technické dokumentace 
pro realizaci rámcové dohody, která je přílohou č. 7 této Rámcové dohody.  

4. Neobsazeno. 

5. Způsob fakturace Díla bude uveden v dílčí smlouvě. V případě, že v dílčí smlouvě není uveden 
způsob fakturace, řídí se fakturace Obchodními podmínkami. Faktura musí mít náležitosti 
daňového dokladu, a další náležitosti uvedené v dílčí smlouvě či Obchodních podmínkách. 
V záhlaví faktury je nutno taktéž uvést číslo objednávky a této Rámcové dohody. 

6. Daňové doklady, vč. všech příloh, budou zasílány pouze elektronicky na e-mailovou adresu pro 
doručování písemností. V případě technických problémů s vyhotovením elektronické podoby 



  Rámcová dohoda 
  Provedení stavebních prací 
5/9 Údržba, opravy a odstraňování závad u SPS HK v obvodu OŘ HK 
 

daňového dokladu či jeho příloh (např. nečitelnost skenu) bude objednatel akceptovat daňový 
doklad doručený v listinné podobě. 

7. Splatnost faktury či faktur se sjednává na 30 kalendářních dnů od jejího doručení Objednateli. 
Ustanovení bodu 13.5 Obchodních podmínek se nepoužije. V případě, že faktura nebude mít 
odpovídající náležitosti, je Objednatel oprávněn ve lhůtě splatnosti ji vrátit Zhotoviteli 
s vytknutím nedostatků, aniž by se dostal do prodlení se splatností. Lhůta splatnosti počíná 
běžet znovu od okamžiku doručení opravené či doplněné faktury Objednateli.  

 

V. ODPOVĚDNOST ZA VADY, JAKOST, ZÁRUKA, ODPOVĚDNOST ZA 
ŠKODU, POJIŠTĚNÍ 

1. Zhotovitel je povinen realizovat veškerá plnění dílčích smluv uzavřených na základě této 
Rámcové dohody na svůj náklad a na své nebezpečí. 

2. Záruční doba je stanovena příslušnými kapitolami TKP staveb státních drah v platném znění. 

3. Odpovědnost za vady, kvalitu, jakost a nároky z ní vyplývající se řídí příslušnými ustanoveními 
Obchodních podmínek a Občanského zákoníku. 

4. Objednatel požaduje, aby byl Zhotovitel vždy při provádění Díla pojištěn následovně: 

a) Pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou Zhotovitelem při výkonu podnikatelské 
činnosti třetím osobám minimální výší pojistného minimálně 5 mil. Kč na jednu 
pojistnou událost a 20 mil. Kč v úhrnu za rok. 

 

VI. DALŠÍ UJEDNÁNÍ 

1. Smluvní strany berou na vědomí, že tato Rámcová dohoda (následné odstavce se týkají jak 
Rámcové dohody, tak dílčích smluv s hodnotou převyšující 50.000,- Kč bez DPH), podléhá 
uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „ZRS“), a současně souhlasí se zveřejněním údajů o identifikaci Smluvních stran, 
předmětu a účelu této Rámcové dohody a dílčích smluv, její ceně či hodnotě a datu uzavření 
této Rámcové dohody nebo dílčí smlouvy. Osoby uzavírající tuto Rámcovou dohodu za Smluvní 
strany souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů, které jsou uvedeny v této Rámcové 
dohodě, spolu s touto Rámcovou dohodou v registru smluv. Tento souhlas je udělen na dobu 
neurčitou. 

2. Zaslání této Rámcové dohody a dílčích smluv správci registru smluv k uveřejnění v registru 
smluv zajišťuje Objednatel. Nebude-li tato Rámcová dohoda nebo dílčí smlouva zaslána k 
uveřejnění a/nebo uveřejněna prostřednictvím registru smluv, není žádná ze Smluvních stran 
oprávněna požadovat po druhé Smluvní straně náhradu škody ani jiné újmy, která by jí v této 
souvislosti vznikla nebo vzniknout mohla. 

3. Smluvní strany výslovně prohlašují, že údaje a další skutečnosti uvedené v této Rámcové 
dohodě a dílčích smlouvách, vyjma částí označených ve smyslu následujícího odstavce této 
Rámcové dohody, nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „obchodní tajemství“), 
a že se nejedná ani o informace, které nemohou být v registru smluv uveřejněny na základě 
ustanovení § 3 odst. 1 ZRS. 



  Rámcová dohoda 
  Provedení stavebních prací 
6/9 Údržba, opravy a odstraňování závad u SPS HK v obvodu OŘ HK 
 

4. Jestliže Smluvní strana označí za své obchodní tajemství část obsahu této Rámcové dohody 
nebo dílčí smlouvy, která v důsledku toho bude pro účely uveřejnění této Rámcové dohody 
nebo dílčí smlouvy v registru smluv znečitelněna, nese tato Smluvní strana odpovědnost, pokud 
by Rámcová dohoda nebo dílčí smlouva v důsledku takového označení byla uveřejněna 
způsobem odporujícím ZRS, a to bez ohledu na to, která ze Smluvních stran Rámcovou dohodu 
nebo dílčí smlouvu v registru smluv uveřejnila. S částmi tuto Rámcové dohody nebo dílčí 
smlouvy, které druhá Smluvní strana neoznačí za své obchodní tajemství před uzavřením této 
Rámcové dohody nebo dílčí smlouvy, nebude Objednatel jako s obchodním tajemstvím 
nakládat a ani odpovídat za případnou škodu či jinou újmu takovým postupem vzniklou. 
Označením obchodního tajemství ve smyslu předchozí věty se rozumí doručení písemného 
oznámení druhé Smluvní strany Objednatel obsahujícího přesnou identifikaci dotčených částí 
Rámcové dohody nebo dílčí smlouvy včetně odůvodnění, proč jsou za obchodní tajemství 
považovány. Druhá Smluvní strana je povinna výslovně uvést, že informace, které označila 
jako své obchodní tajemství, naplňují současně všechny definiční znaky obchodního tajemství, 
tak jak je vymezeno v ustanovení § 504 občanského zákoníku, a zavazuje se neprodleně 
písemně sdělit Objednatel skutečnost, že takto označené informace přestaly naplňovat znaky 
obchodního tajemství.  

 

VII. OBCHODNÍ PODMÍNKY A VŠEOBECNÉ TECHNICKÉ PODMÍNKY 

1. Provádění stavebních prací na základě dílčích smluv se řídí Obchodními podmínkami  
OP/R/18/19, které jsou přílohou č. 1 této Rámcové dohody (dále jen „Obchodní podmínky“), a 
Technickou dokumentací pro realizaci rámcové dohody, která je přílohou č. 7 této Rámcové 
dohody. Odchylná ujednání v této Rámcové dohodě a dílčí smlouvě mají před zněním 
Obchodních podmínek přednost; odchylná ujednání Technické dokumentace pro realizaci 
rámcové dohody mají přednost před zněním Obchodních podmínek, Všeobecných technických 
podmínek a Technických kvalitativních podmínek staveb státních drah. 

2. Pokud obchodní podmínky odkazují na Smlouvu, rozumí se touto Smlouvou dílčí smlouva. Pro 
účely Obchodních podmínek rozumí: 

a) Smlouvou dílčí smlouva uzavřená dle této Rámcové dohody, jejíž součástí je i tato 
Rámcová dohoda, pokud není níže uvedeno jinak. 

b) Obchodními podmínkami obchodní podmínky uvedené v odst. 1 tohoto článku Rámcové 
dohody, které jsou součástí dílčí smlouvy. 

c) Cenou Díla Cena za plnění dílčí smlouvy dle článku IV. odst. 1 této Rámcové dohody. 

d) Dnem zahájení stavebních prací den předání Staveniště dle odst. 4.1.1. přílohy č. 6 
Rámcové dohody 

e) Harmonogramem postupu prací se pro účely Obchodních podmínek rozumí 
Harmonogram uvedený v článku III. odst. 2 této Rámcové dohody. 

f) Poddodavatelem podzhotovitel, který provádí část plnění dílčí smlouvy namísto 
Zhotovitele, a to v rozsahu uvedeném v příloze č. 4 Rámcové dohody. 

g) Objednatelem smluvní strana označená v této Rámcové dohodě jako „Objednatel“. 

h) Technickými podmínkami souhrn dokumentů, tvořících přílohy č. 5 až 7 této Rámcové 
dohody. 

i) Veřejnou zakázkou zadávací řízení na uzavření této Rámcové dohody. 

j) Zadávací dokumentací zadávací dokumentace v zadávacím řízení na uzavření této 
Rámcové dohody. 

k) Zhotovitelem smluvní strana označená v této Rámcové dohodě jako „Zhotovitel“. 



  Rámcová dohoda 
  Provedení stavebních prací 
7/9 Údržba, opravy a odstraňování závad u SPS HK v obvodu OŘ HK 
 

3. Objednatel může v Objednávce uvést, že určitá část Obchodních podmínek se na provedení Díla 
nepoužije. Objednatel může např. stanovit, že dokumentaci skutečného provedení Zhotovitel 
nevyhotovuje a nepředává Objednateli. Ustanovení Obchodních podmínek týkající se 
dokumentace skutečného provedení se v takovém případě nepoužijí. 

4. Ustanovení čl. 14, čl. 15, bodu. 20.19 a bodu 21.1.3 Obchodních podmínek a části bodů 19.17 
a 19.19 Obchodních podmínek týkající se bankovních záruk se nepoužijí. 

5. Ustanovení odst. 2.8, 2.12, 4.3, 7.3 a 20.24 Obchodních podmínek se nepoužijí. 

6. Bod 2.1.2 Obchodních podmínek se mění takto: „způsobem uvedeným ve Smlouvě, Rámcové 
dohodě, na základě které byla Smlouva uzavřena (dále jen „Rámcová dohoda“), a Nabídce 
Zhotovitele a veškerými pokyny udělenými Objednatelem na základě Smlouvy.“ 

7. Bod 2.14 Obchodních podmínek se mění takto: Zhotovitel je povinen nejpozději ke dni uzavření 
dílčí smlouvy předložit Objednateli pojištění uvedená v článku V. odst. 4 Rámcové dohody a 
tato bude udržovat v platnosti po celou dobu trvání Smlouvy a na výzvu Objednatele kdykoli 
prokáže Objednateli existenci pojištění uvedeného v článku V. odst. 4 Rámcové dohody 
doložením příslušných smluv či písemných potvrzení. 

8. Bod 2.20 Obchodních podmínek se mění takto: Oprávněné osoby Zhotovitele, které jsou dle 
přílohy č. 8 Rámcové dohody oprávněny zastupovat Zhotovitele, musí mít znalost českého 
jazyka v rozsahu umožňujícím operativní komunikaci v českém jazyce, případně je Zhotovitel 
povinen zajistit pro tyto účely na vlastní náklady překladatele či tlumočníka ve lhůtách a podle 
potřeby tak, aby nebylo narušeno provádění Díla. 

9. V bodě 2.22 Obchodních podmínek se nahrazuje text „v příloze č. 9 Smlouvy“ textem v příloze 
č. 9 Rámcové dohody. 

10. Bod 3.6.1, 3.6.2 a 3.6.8 Obchodních podmínek se nepoužije s tím, že Podrobným 
harmonogramem se rozumí Harmonogramu postupu prací uvedený v článku III. odst. 2 této 
Rámcové dohody. 

11. V bodě 5.1, 5.2 a 6.12 Obchodních podmínek se nahrazuje text „v příloze č. 6 Smlouvy“ textem 
v příloze č. 8 Rámcové dohody. 

12. V bodě 6.8 Obchodních podmínek se upravuje termín doložení dokladů způsobilosti zhotovitele 
na termín „při předání staveniště“ a na konec tohoto bodu se doplňuje tato věta: „Doklady 
způsobilosti předložené Zhotovitelem Objednateli při plnění předchozích dílčích zakázek 
uzavřených na základě Rámcové dohody dokládá Zhotovitel při plnění následujících dílčích 
zakázek pouze tehdy, pokud pozbyly platnosti nebo došlo k jejich změně.“. 

13. V bodě 6.12 Obchodních podmínek se mění poslední věta následovně: „Kontrola bude 
prováděna dle části páté Směrnice SŽDC č. 120 - Dodržování zákazu kouření, požívání 
alkoholických nápojů a užívání jiných návykových látek.“ 

14. V bodě 7.2, 7.5.1, 7.5.2, 20.14 a 21.1.8 Obchodních podmínek se nahrazuje text „v příloze č. 8 
Smlouvy“ textem v příloze č. 4 Rámcové dohody. 

15. V bodě 7.5.3 Obchodních podmínek se lhůta upravuje na pět (5) dní. 

16. Ustanovení bodu 9.2 až 9.5, bodu 9.7 a 10.2.3. Obchodních podmínek, stejně jako související 
ustanovení týkající se přejímacích zkoušek, se nepoužijí.  

17. V bodu 9.6.6 obchodních podmínek se text „Nabídce Zhotovitele“ nahrazuje textem „Rámcové 
dohodě“. 

18. V bodě 11.3 Obchodních podmínek se lhůta upravuje na pět (5) dnů. 

19. V bodě 11.4 Obchodních podmínek se lhůta upravuje na tři (3) dny. 

20. V bodě 11.5 Obchodních podmínek se lhůta upravuje na pět (5) dnů. 



  Rámcová dohoda 
  Provedení stavebních prací 
8/9 Údržba, opravy a odstraňování závad u SPS HK v obvodu OŘ HK 
 

21. V bodě 11.6 Obchodních podmínek se lhůta upravuje na tři (3) dny. 

22. Ustanovení bodu 12.1 Obchodních podmínek se nepoužije. 

23. Bod 12.2. Obchodních podmínek se mění takto: „Zhotovitel potvrzuje, že je schopen zrealizovat 
jednotlivé dílčí činnosti za ceny uvedené ve čl. IV odst. 1 Rámcové dohody. Tyto ceny mohou 
být po dobu účinnosti rámcové dohody měněny výhradně:“  
Znění bodů 12.2.1 a 12.2.2 Obchodních podmínek zůstává nezměněno. Ujednání o způsobu 
určení skutečné Ceny Díla měřením dle této Rámcové dohody tím nejsou dotčena.  

24. Bod 13.3. Obchodních podmínek se mění takto: „Zhotovitel vyhotoví každý daňový doklad ve 
dvou (2) tištěných originálech dále pak jednou v elektronické podobě. Po dokončení Díla 
Zhotovitel vyhotoví a předá Objednateli konečný daňový doklad.“ 

25. Bod 13.9 Obchodních podmínek se mění takto: Datem uskutečnění dílčích zdanitelných plnění 
na daňových dokladech vystavených Zhotovitelem bude vždy poslední den kalendářního 
měsíce. 

26. V bodě 17.10 Obchodních podmínek se mění takto „Pro ocenění plnění na základě změnového 
řízení a víceprací dle předchozího odstavce se použijí jednotkové ceny obsažené v Rámcové 
dohodě. Pouze v případě, kdy neexistuje oceněný druh vícepráce ani porovnávací práce, náleží 
cena přiměřeně zvýšená určená jako obvyklá cena prací, které vyplynou ze změnového řízení 
nebo z víceprací ve smyslu ust. § 492 a § 2586 odst. 2 občanského zákoníku.  

27. Bod 19.4 Obchodních podmínek se nepoužije. 

28. Smluvní strany se dohodly, že v případě že smluvní pokuty uvedené v článku 20 Obchodních 
podmínek stanoví smluvní pokutu formou procentního vyjádření vůči ceně celého či části Díla, 
uplatní při výpočtu výše smluvní pokuty, bez ohledu na to, zda jde o pokutu za každý případ 
porušení povinnosti nebo za každý den započatý den prodlení, tato pravidla: 

a) u pokut stanovených jako 0,1 % ceny nemůže být výsledná částka pokuty za každý 
případ porušení povinnosti nebo za každý den započatý den prodlení méně než 
10.000,- Kč 

b) u pokut stanovených jako 0,5 % ceny nemůže být výsledná částka pokuty za každý 
případ porušení povinnosti nebo za každý den započatý den prodlení méně než 
20.000,- Kč 

c) u pokut stanovených jako 0,05 % ceny nemůže být výsledná částka pokuty za 
každý případ porušení povinnosti nebo za každý den započatý den prodlení méně 
než 5.000,- Kč 

29.  V případě, že je Objednatel dle článku 21.1 Obchodních podmínek oprávněn odstoupit od dílčí 
smlouvy, může současně s odstoupením od dílčí smlouvy odstoupit i od této Rámcové dohody 
obdobně dle bodu 21.2. Obchodních podmínek. 

30. V bodě 20.12 Obchodních podmínek se za text „za každý započatý měsíc prodlení“ nahrazuje 
textem „za každý započatý den prodlení“. 

31. V bodě 21.1.1 a 21.1.2 Obchodních podmínek se lhůty upravují na čtrnáct (14) dní. 

32. V bodě 22.1.1 a 22.1.2 Obchodních podmínek se lhůty upravují na třicet (30) dní. 

 

VIII. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ 

1. Smluvní vztahy výslovně neupravené touto Rámcovou dohodou a Obchodními podmínkami se 
řídí Občanským zákoníkem a platnými obecně závaznými právními předpisy. Veškerá práva 
a povinnosti Smluvních stran vyplývající z této Rámcové dohody se řídí českým právním řádem. 



  Rámcová dohoda 
  Provedení stavebních prací 
9/9 Údržba, opravy a odstraňování závad u SPS HK v obvodu OŘ HK 
 

2. Obě Smluvní strany prohlašují, že si tuto Rámcovou dohodu před jejím podpisem přečetly, a že 
byla uzavřena po vzájemném projednání jako projev jejich svobodné vůle určitě, vážně a 
srozumitelně. Na důkaz dohody o všech článcích této Rámcové dohody připojují pověření 
zástupci obou Smluvních stran své vlastnoruční podpisy. 

3. Tato Rámcová dohoda může být měněna nebo doplňována pouze formou písemných vzestupně 
číslovaných dodatků, nestanoví-li Obchodní podmínky jinak. 

4. Zhotovitel prohlašuje, že je způsobilý k řádnému a včasnému provedení Díla a že disponuje 
takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou třeba k řádnému provedení Díla. 

5. Tato Rámcová dohoda je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, přičemž 
Objednatel obdrží dva stejnopisy, Zhotovitel obdrží jeden stejnopis. 

6. Smluvní strany se zavazují řešit případné spory vzniklé ze vzájemných obchodních smluvních 
vztahů především smírně – jednáním. Nedojde-li k dohodě, dohodly se Smluvní strany na tom, 
že k projednání sporů je příslušný obecný soud Objednatele. Rozhodným právem pro řešení 
sporů je právo České republiky a jednacím jazykem je český jazyk.   

7. Tato Rámcová dohoda nabývá platnosti okamžikem jejího podpisu poslední ze Smluvních stran. 
Je-li tato Rámcová dohoda uveřejňována v registru smluv, nabývá účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv, jinak je účinná od okamžiku uzavření. 

 

Přílohy tvořící nedílnou součást této Rámcové dohody: 
Příloha č. 1 –  Obchodní podmínky OP/R/18/19 
Příloha č. 2 –  Seznam objektů OŘ HK  
Příloha č. 3 – Formulář pro sestavení nabídky 
Příloha č. 4 –  Seznam poddodavatelů 
Příloha č. 5 –  Technické kvalitativní podmínky staveb státních drah (TKP Staveb), které jsou 

dostupné na adrese http://typdok.tudc.cz.  
Příloha č. 6 –  Všeobecné technické podmínky zhotovení stavby 
Příloha č. 7 –  Technická dokumentace pro realizaci rámcové dohody 
Příloha č. 8 –  Oprávněné osoby 
Příloha č. 9 –  Zmocnění Vedoucího Zhotovitele 
 
 
V Hradci Králové dne 29. 4. 2020   V Pardubicích dne 24. 4. 2020 

 

 

 

………………………………………    ……………………………………… 

Ing. Lubor Hrubeš     Ing. Martin Kvirenc 
Správa železnic, státní organizace   Chládek a Tintěra, Pardubice a.s. 
ředitel Oblastního ředitelství    předseda představenstva 
Hradec Králové     
       
   

Tato Rámcová dohoda byla uveřejněna prostřednictvím registru smluv dne ………………… 

http://typdok.tudc.cz/


 

 
 Rámcová dohoda 
 Provedení stavebních prací 
 Údržba, opravy a odstraňování závad u SPS HK v obvodu OŘ HK 
 

Příloha č. 1 
Obchodní podmínky OP/R/18/19 

Obchodní podmínky k rámcové dohodě OP/R/18/19 byly uveřejněny na profilu zadavatele jako 
součást zadávací dokumentace. Smluvní strany podpisem této rámcové dohody potvrzují, že jsou 
s jejich obsahem plně seznámeny, a že ve smyslu § 1751 odst. 1 občanského zákoníku tvoří 
součást obsahu rámcové dohody. 

 



 

 
 Rámcová dohoda 
 Provedení stavebních prací 
 Údržba, opravy a odstraňování závad u SPS HK v obvodu OŘ HK 
 

Příloha č. 2 
Seznam objektů OŘ HK 

 

 

IČ  KM Název objektu KÚ dle SAP RE  Parcelní 
číslo 

IC6000387255 24,710 Adršpach - budova zastávky DOLNÍ ADRŠPACH 153 
IC6000387359 24,686 Adršpach - záchody (garáže, útulna,skladiště)  DOLNÍ ADRŠPACH 156 

IC6000387366 
31,409 Bartoušov - výpravní budova BARTOUŠOV U 

JIČÍNĚVSI 78 
IC5000008370 78,457 Bělá u Staré Paky - budova zastávky BĚLÁ U STARÉ PAKY 164 
IC5000008369 77,549 Bělá u Staré Paky - býv.závorář.stan. u str.d.č.52 BĚLÁ U STARÉ PAKY 10 
IC5000008368 77,539 Bělá u Staré Paky - strážní domek č.52 BĚLÁ U STARÉ PAKY 160 
IC5000008428 57,028 Bernartice - budova zastávky BERNARTICE 247 
IC5000096316 9,546 Běrunice - budova zastávky BĚRUNICE 144 
IC5000095924 3,906 Běstovice - strážní domek č.2 BĚSTOVICE 84 
IC6000387040 60,805 Bílá Třemešná - výpravní budova BÍLÁ TŘEMEŠNÁ 209 
IC5000096029 37,743 Blešno - budova zastávky BLEŠNO 80 
IC5000096030 37,722 Blešno - strážní domek č.22 BLEŠNO 73 
IC6000386398 85,477 Bohdašín - WC pro veřejnost BOHDAŠÍN 59 

IC5000008048 
43,051 Bohuslavice nad Metují - budova zastávky BOHUSLAVICE NAD 

METUJÍ 140 
IC6000387251 45,254 Bohuslavice nad Metují - výpravní budova ČERNČICE 328 
IC5000008510 43,139 Bohuslavice nad Úpou - budova zastávky BOHUSLAVICE NAD 

ÚPOU 90 
IC6000387249 31,605 Bolehošť - výpravní budova BOLEHOŠŤ 176 
IC5000095937 16,204 Borohrádek - St.1 BOROHRÁDEK 560 
IC5000095945 16,841 Borohrádek - St.2 BOROHRÁDEK   

IC6000386773 
16,315 Borohrádek - výpravní budova 

BOROHRÁDEK 300, 
975/19 

IC5000008590 73,922 Borovnice - budova zastávky BOROVNICE U 
STARÉ PAKY 249 

IC6000338692 73,900 Borovnice - přístřešek zastávky BOROVNICE U 
STARÉ PAKY 1785 

IC7000014989 69,870 Borovnička - přístřešek BOROVNIČKA   
IC5000008136 6,065 Broumov - strážní domek č.58 HEŘMÁNKOVICE 372 
IC5000008139 9,110 Broumov - strážní domek č.60 VELKÁ VES U 

BROUMOVA 107 
IC6000387315 9,865 Broumov - výhybkářské stanoviště č.1 VELKÁ VES U 

BROUMOVA 108 
IC6000387358 9,865 Broumov - výhybkářský domek č.2 VELKÁ VES U 

BROUMOVA 111 

IC6000387310 
10,013 Broumov - výpravní budova VELKÁ VES U 

BROUMOVA 109, 615 
IC6000387309 6,823 Broumov Olivětín - výpravní budova BROUMOV 539 
IC5000008150 87,490 Březová u Broumova - budova zastávky JETŘICHOV 269 
IC6000386562 9,466 Butoves - výpravní budova BUTOVES 25 

IC5000095492 
18,864 Cerekvice nad Bystřicí - budova zastávky CEREKVICE NAD 

BYSTŘICÍ 323 
IC6000386721 57,710 Častolovice - výpravní budova ČASTOLOVICE 192 
IC6000386389 57,670 Častolovice - WC pro veřejnost+sklad ČASTOLOVICE 400 
IC5000095901 1,221 Častolovice zastávka - budova zastávky ČASTOLOVICE 855 
IC5000095935 11,484 Čermná nad Orlicí - St.II MALÁ ČERMNÁ NAD 

ORLICÍ   
IC5000095931 10,936 Čermná nad Orlicí - strážní domek č.1 MALÁ ČERMNÁ NAD 

ORLICÍ 223 

IC6000386772 
11,046 Čermná nad Orlicí - výpravní budova MALÁ ČERMNÁ NAD 

ORLICÍ 222 
IC5000008052 46,247 Černčice - budova zastávky ČERNČICE 52 

file:///C:/Users/Gottsteinova/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/RSM%20HK%20FOTODOKUMENTACE/Obvod%20Hradec%20Kralove/Adršpach/Objekty/Adršpach%20-%20budova%20zastávky%20-%208%20-%20204
file:///C:/Users/Gottsteinova/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/RSM%20HK%20FOTODOKUMENTACE/Obvod%20Hradec%20Kralove/Adršpach/Objekty/Adršpach%20-%20záchody%20(garáže,%20útulna,skladiště)%20-%208%20-%20504
file:///C:/Users/Gottsteinova/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/RSM%20HK%20FOTODOKUMENTACE/Obvod%20Hradec%20Kralove/Bartousov________________________/Objekty/Bartousov%20-%20vypravni%20budova%20-%208%20-%20381
file:///C:/Users/Gottsteinova/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/RSM%20HK%20FOTODOKUMENTACE/Obvod%20Hradec%20Kralove/Bohuslavice%20nad%20Metují/Objekty/Bohuslavice%20nad%20Metuji%20-%20vypravni%20budova%20-%208%20-%20146
file:///C:/Users/Gottsteinova/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/RSM%20HK%20FOTODOKUMENTACE/Obvod%20Hradec%20Kralove/Bolehošť/Objekty/Bolehošť%20-%20výpravní%20budova%20-%208%20-%2098
file:///C:/Users/Gottsteinova/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/RSM%20HK%20FOTODOKUMENTACE/Obvod%20Hradec%20Kralove/Borohradek_______________________/Objekty/Borohradek%20-%20vypravni%20budova%20-%208%20-%2094
file:///C:/Users/Gottsteinova/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/RSM%20HK%20FOTODOKUMENTACE/Obvod%20Hradec%20Kralove/Broumov/Objekty/Broumov%20-%20výpravní%20budova%20-%208%20-%20232
file:///C:/Users/Gottsteinova/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/RSM%20HK%20FOTODOKUMENTACE/Obvod%20Hradec%20Kralove/Broumov%20Olivětín/Objekty/Broumov%20Olivětín%20-%20výpravní%20budova%20-%208%20-%20230
file:///C:/Users/Gottsteinova/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/RSM%20HK%20FOTODOKUMENTACE/Obvod%20Hradec%20Kralove/Butoves__________________________/Objekty/Butoves%20-%20vypravni%20budova%20-%208%20-%20474
file:///C:/Users/Gottsteinova/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/RSM%20HK%20FOTODOKUMENTACE/Obvod%20Hradec%20Kralove/Castolovice______________________/Objekty/Castolovice%20-%20vypravni%20budova%20-%208%20-%2071
file:///C:/Users/Gottsteinova/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/RSM%20HK%20FOTODOKUMENTACE/Obvod%20Hradec%20Kralove/Castolovice______________________/Objekty/Častolovice%20-%20WC%20pro%20veřejnost+sklad%20-%208%20-%20730
file:///C:/Users/Gottsteinova/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/RSM%20HK%20FOTODOKUMENTACE/Obvod%20Hradec%20Kralove/Cermna%20nad%20Orlici________________/Objekty/Cermna%20nad%20Orlici%20-%20vypravni%20budova%20-%208%20-%2090


  Rámcová dohoda 
  Provedení stavebních prací 
  Údržba, opravy a odstraňování závad u SPS HK v obvodu OŘ HK 
 

IC5000095632 
35,150 Černožice - budova zastávky ČERNOŽICE NAD 

LABEM 185 
IC5000095631 35,079 Černožice - strážní domek č.39 ČERNOŽICE NAD 

LABEM 67 
IC6000387086 27,860 Červený Kostelec - skladiště, útulek TO LHOTA ZA 

ČERVENÝM 
KOSTELCEM 117 

IC5000008338 28,125 Červený Kostelec - vodárna a byty LHOTA ZA 
ČERVENÝM 
KOSTELCEM 116 

IC6000387085 

28,159 Červený Kostelec - výpravní budova LHOTA ZA 
ČERVENÝM 
KOSTELCEM 185 

IC6000387305 78,311 Česká Metuje - výpravní budova ČESKÁ METUJE 114 
IC5000008348 12,215 Česká Skalice - objekt 55 RZZ releová stanice ČESKÁ SKALICE 1700 
IC6000326221 12,254 Česká Skalice - skladiště TO (+kancelář) ČESKÁ SKALICE 1700 
IC5000008344 11,871 Česká Skalice - výhybkářské stanoviště č.1 ČESKÁ SKALICE 1691 
IC5000008345 12,506 Česká Skalice - výhybkářské stanoviště č.2 ČESKÁ SKALICE 1700 
IC6000387041 12,179 Česká Skalice - výpravní budova ČESKÁ SKALICE 1693 

IC5000095965 
55,830 Čestice - budova zastávky ČESTICE U 

ČASTOLOVIC 218 
IC5000095806 54,654 Čestice - strážní domek č.35 ČESTICE U 

ČASTOLOVIC 22 
IC6000338693 5,240 Činěves - přístřešek zastávky ČINĚVES 1739 
IC5000008112 79,448 Dědov - budova zastávky DĚDOV 482 
IC5000095479 8,764 Dlouhé Dvory - budova zastávky DLOUHÉ DVORY 21 
IC6000387253 0,000 Dobruška - výpravní budova DOBRUŠKA 2986 

IC5000008064 
2,512 Dobruška Pulice - čekárna POHOŘÍ U 

DOBRUŠKY 964 
IC5000095684 15,184 Dobřenice - strážní domek č.9 SYROVÁTKA 315 

IC6000387363 
14,933 Dobřenice - výpravní budova 

SYROVÁTKA 313, 
317/6 

IC5000096219 7,632 Dobšice nad Cidlinou - měnírna DOBŠICE U ŽEHUNĚ 123 
IC5000096217 7,050 Dobšice nad Cidlinou - strážní domek č.5 DOBŠICE U ŽEHUNĚ 74 
IC6000387369 6,784 Dobšice nad Cidlinou - výpravní budova DOBŠICE U ŽEHUNĚ 72 
IC6000338694 12,307 Dohalice - přístřešek zastávky DOHALICE 499 
IC6000386724 64,412 Doudleby nad Orlicí - lokomotivní depo, topírna DOUDLEBY NAD 

ORLICÍ 916 
IC5000095828 64,638 Doudleby nad orlicí - St. I DOUDLEBY NAD 

ORLICÍ   
IC5000095823 64,124 Doudleby nad Orlicí - St. II DOUDLEBY NAD 

ORLICÍ   

IC6000386723 
64,342 Doudleby nad Orlicí - výpravní budova DOUDLEBY NAD 

ORLICÍ 321 

IC6000386393 
64,375 Doudleby nad Orlicí - WC pro veřejnost DOUDLEBY NAD 

ORLICÍ 915 
IC6000315445 53,964 Dvůr Králové nad Labem - garáž MUV SYLVÁROV 154 
IC6000387039 54,230 Dvůr Králové nad Labem - výpravní budova SYLVÁROV 43 
IC5000095490 16,950 Hněvčeves - stavědlo HNĚVČEVES 62 
IC5000095489 16,933 Hněvčeves - strážní domek č.8 HNĚVČEVES 62 
IC6000386826 17,071 Hněvčeves - výpravní budova HNĚVČEVES 111 

IC5000008171 
18,940 Hodkovice u Trutnova - budova zastávky HODKOVICE U 

TRUTNOVA 97 
IC000008591 77,039 Horka u Staré Paky - strážní domek č.89 HORKA U STARÉ 

PAKY 110 
IC5000008072 21,417 Horní Adršpach - budova zastávky HORNÍ ADRŠPACH 152 
IC5000008386 94,136 Horní Branná - budova zastávky DOLNÍ BRANNÁ 168 
IC6000338697 61,745 Horní Nová Ves - přístřešek zastávky HORNÍ NOVÁ VES 1574 
IC5000008438 9,171 Horní Sytová - budova zastávky HORNÍ SYTOVÁ 86 
IC5000008439 9,199 Horní Sytová - skladiště HORNÍ SYTOVÁ 87 
IC6000386616 26,087 Hořice v Podkrkonoší - skladiště HOŘICE V 

PODKRKONOŠÍ 699 
IC5000095501 26,480 Hořice v Podkrkonoší - St.I HOŘICE V 

PODKRKONOŠÍ 698 

file:///C:/Users/Gottsteinova/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/RSM%20HK%20FOTODOKUMENTACE/Obvod%20Hradec%20Kralove/Česká%20Metuje/Objekty/Česká%20Metuje%20-%20výpravní%20budova%20-%208%20-%20254
file:///C:/Users/Gottsteinova/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/RSM%20HK%20FOTODOKUMENTACE/Obvod%20Hradec%20Kralove/Dobrenice________________________/Objekty/Dobrenice%20-%20vypravni%20budova%20-%208%20-%20452
file:///C:/Users/Gottsteinova/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/RSM%20HK%20FOTODOKUMENTACE/Obvod%20Hradec%20Kralove/Dobsice%20u%20Zehune_________________/Objekty/Dobsice%20nad%20Cidlinou%20-%20vypravni%20budova%20-%202%20-%201116
file:///C:/Users/Gottsteinova/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/RSM%20HK%20FOTODOKUMENTACE/Obvod%20Hradec%20Kralove/Doudleby%20nad%20Orlici______________/Objekty/Doudleby%20nad%20Orlici%20-%20vypravni%20budova%20-%208%20-%20106
file:///C:/Users/Gottsteinova/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/RSM%20HK%20FOTODOKUMENTACE/Obvod%20Hradec%20Kralove/Doudleby%20nad%20Orlici______________/Objekty/Doudleby%20nad%20Orlicí%20-%20WC%20pro%20veřejnost%20-%208%20-%20732
file:///C:/Users/Gottsteinova/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/RSM%20HK%20FOTODOKUMENTACE/Obvod%20Hradec%20Kralove/Hnevceves________________________/Objekty/Hnevceves%20-%20vypravni%20budova%20-%208%20-%20700


  Rámcová dohoda 
  Provedení stavebních prací 
  Údržba, opravy a odstraňování závad u SPS HK v obvodu OŘ HK 
 

IC5000095502 26,474 Hořice v Podkrkonoší - strážní domek č.13 HOŘICE V 
PODKRKONOŠÍ 698 

IC6000386615 
26,261 Hořice v Podkrkonoší - výpravní budova HOŘICE V 

PODKRKONOŠÍ 700 
IC5000095650 2,588 Hořiněves - budova zastávky HOŘINĚVES 98 
IC5000008394 107,675 Hostinné - stavědlo I HOSTINNÉ 1901 
IC5000008398 107,118 Hostinné - stavědlo II HOSTINNÉ 1900 

IC6000387091 
107,420 Hostinné - výpravní budova 

HOSTINNÉ 357, 
903/38 

IC6000387194 107,454 Hostinné - WC pro cestující HOSTINNÉ 1825 
IC6000387141 6,038 Hrabačov - výpravní budova HRABAČOV 127 
IC6000315472 28,900 Hradec Králové - admin. budova č.2 + TO + SSZT PLÁCKY 733 
IC6000315463 26,300 Hradec Králové - admin. budova HZS KUKLENY 871 

IC6000386663 
22,545 Hradec Králové - administrativní budova ČD, a.s. PRAŽSKÉ 

PŘEDMĚSTÍ 2280 
IC6000315467 23,740 Hradec Králové - budova SEE v DKV PLÁCKY 1114 

IC6000386619 
22,875 Hradec Králové - garáže žst. PRAŽSKÉ 

PŘEDMĚSTÍ 4402 
IC6000315473 23,266 Hradec Králové - kanceláře, šatny SDC (SSM) PLOTIŠTĚ NAD 

LABEM 777 
IC5000095559 29,640 Hradec Králové - měnírna PLÁCKY 829 
IC6000380494 28,977 Hradec Králové - OŘ přístřešek pro jízdní kola PLÁCKY   

IC6000386664 
22,602 Hradec Králové - požární zbrojnice (sklad HS) PRAŽSKÉ 

PŘEDMĚSTÍ 1889 
IC6000386668 22,923 Hradec Králové - provozní budova SDC - sever PRAŽSKÉ 

PŘEDMĚSTÍ 4401 
IC6000338698 26,300 Hradec Králové - přístřešek zastávky KUKLENY 1890 
IC6000189094 22,400 Hradec Králové - přístřešky 2. a 3. nástupiště hl.n. PRAŽSKÉ 

PŘEDMĚSTÍ   
IC5000095661 22,915 Hradec Králové - RZZ PRAŽSKÉ 

PŘEDMĚSTÍ   
IC6000315470 28,915 Hradec Králové - SDC administrativní budova PLÁCKY 733 
IC6000315469 28,853 Hradec Králové - SDC dílna OTV PLÁCKY 733 
IC6000315476 28,975 Hradec Králové - SDC garáže PLÁCKY 733 
IC6000315465 28,977 Hradec Králové - SDC garáže a vrátnice PLÁCKY 733 
IC6000315468 28,970 Hradec Králové - SDC výdej a sklad PHM PLÁCKY 733 
IC6000386387 22,900 Hradec Králové - skladiště SEVER PRAŽSKÉ 

PŘEDMĚSTÍ 4401 
IC6000386671 22,999 Hradec Králové - skladiště TO PRAŽSKÉ 

PŘEDMĚSTÍ 4399 
IC6000315441 23,415 Hradec Králové - SSM dílna (ocelový přístřešek) PLOTIŠTĚ NAD 

LABEM 1667 
IC6000315474 23,415 Hradec Králové - SSM dílna 7 PLOTIŠTĚ NAD 

LABEM 777 
IC6000381206   Hradec Králové - SSM sklad 10 PLOTIŠTĚ NAD 

LABEM 1667 
IC6000326184 23,298 Hradec Králové - SSM sklad 1272 PLOTIŠTĚ NAD 

LABEM 1272 
IC6000315466 23,315 Hradec Králové - SSM sklad 3 PLOTIŠTĚ NAD 

LABEM 777 
IC6000326228 23,333 Hradec Králové - SSM sklad 4 PLOTIŠTĚ NAD 

LABEM 777 
IC6000337742 23,350 Hradec Králové - SSM sklad 5 PLOTIŠTĚ NAD 

LABEM 1667 
IC6000380495 23,378 Hradec Králové - SSM sklad 8 PLOTIŠTĚ NAD 

LABEM 777 
IC6000315464 23,412 Hradec Králové - SSM sklad 9 (technické plyny) PLOTIŠTĚ NAD 

LABEM 777 
IC5000095569 21,972 Hradec Králové - St.1 PRAŽSKÉ 

PŘEDMĚSTÍ   
IC5000095604 22,987 Hradec Králové - St.2 PRAŽSKÉ 

PŘEDMĚSTÍ   

IC6000386667 
22,892 Hradec Králové - šatna - otevřená rampa PRAŽSKÉ 

PŘEDMĚSTÍ 4403 
IC5000095558 29,680 Hradec Králové - TNS skladiště hořlavin PLÁCKY 829 
IC5000095588 22,485 Hradec Králové - trafostanice LD PRAŽSKÉ 

PŘEDMĚSTÍ   

file:///C:/Users/Gottsteinova/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/RSM%20HK%20FOTODOKUMENTACE/Obvod%20Hradec%20Kralove/Horice___________________________/Objekty/Horice%20v%20Podkrkonosi%20-%20vypravni%20budova%20-%208%20-%2087
file:///C:/Users/Gottsteinova/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/RSM%20HK%20FOTODOKUMENTACE/Obvod%20Hradec%20Kralove/Hostinné/Objekty/Hostinné%20-%20VB%20-%208%20-%20315
file:///C:/Users/Gottsteinova/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/RSM%20HK%20FOTODOKUMENTACE/Obvod%20Hradec%20Kralove/Hostinné/Objekty/Hostinné%20-%20WC%20pro%20cestující%20-%208%20-%20405
file:///C:/Users/Gottsteinova/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/RSM%20HK%20FOTODOKUMENTACE/Obvod%20Hradec%20Kralove/Hrabačov/Objekty/Hrabacov%20-%20vypravni%20budova%20-%207%20-%20389
file:///C:/Users/Gottsteinova/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/RSM%20HK%20FOTODOKUMENTACE/Obvod%20Hradec%20Kralove/Hradec%20Kralove___________________/Objekty/Hradec%20Kralove%20-%20administrativni%20budova%20CD,%20a.s.%20-%208%20-%20186
file:///C:/Users/Gottsteinova/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/RSM%20HK%20FOTODOKUMENTACE/Obvod%20Hradec%20Kralove/Hradec%20Kralove___________________/Objekty/Hradec%20Kralove%20-%20garaze%20zst.%20-%208%20-%2055
file:///C:/Users/Gottsteinova/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/RSM%20HK%20FOTODOKUMENTACE/Obvod%20Hradec%20Kralove/Hradec%20Kralove___________________/Objekty/Hradec%20Kralove%20-%20pozarni%20zbrojnice%20(sklad%20HS)%20-%208%20-%20187
file:///C:/Users/Gottsteinova/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/_AA_Pronájmy%20nemovitostí/Pronájmy%20externí/Horáček/H_NS_Začátek/8%20185%20Hradec%20Králové%20-%20výpravní%20budova
file:///C:/Users/Gottsteinova/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/_AA_Pronájmy%20nemovitostí/Pronájmy%20externí/Horáček/H_NS_Začátek/8%20185%20Hradec%20Králové%20-%20výpravní%20budova
file:///C:/Users/Gottsteinova/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/RSM%20HK%20FOTODOKUMENTACE/Obvod%20Hradec%20Kralove/Hradec%20Kralove___________________/Objekty/Hradec%20Kralove%20-%20satna%20-%20otevrena%20rampa%20-%208%20-%20195


  Rámcová dohoda 
  Provedení stavebních prací 
  Údržba, opravy a odstraňování závad u SPS HK v obvodu OŘ HK 
 

IC5000095587 22,579 Hradec Králové - trafostanice žst. PRAŽSKÉ 
PŘEDMĚSTÍ 2281 

IC6000386672 23,007 Hradec Králové - traťmistrovský okrsek PRAŽSKÉ 
PŘEDMĚSTÍ 4398 

IC6000386666 22,823 Hradec Králové - útulek posun. a mazaček výměn PRAŽSKÉ 
PŘEDMĚSTÍ 4189 

IC6000386669 22,977 Hradec Králové - útulek TO sever PRAŽSKÉ 
PŘEDMĚSTÍ 3367 

IC6000386825 
22,583 Hradec Králové - vrátnice parkoviště SDC PRAŽSKÉ 

PŘEDMĚSTÍ 1889 
IC5000095598 22,900 Hradec Králové - výhybkářské stanoviště č.3 PRAŽSKÉ 

PŘEDMĚSTÍ   

IC6000386662 
22,431 Hradec Králové - výpravní budova PRAŽSKÉ 

PŘEDMĚSTÍ 1534 

IC6000386660 30,903 Hradec Králové - zastávka HK Pouchov (str. d. 18) POUCHOV 565 
IC5000095566 32,537 Hradec Králové Slezské Předm. - St. 1 SLEZSKÉ PŘEDMĚSTÍ 1067 
IC5000095563 31,692 Hradec Králové Slezské Předm. - St. 2 SLEZSKÉ PŘEDMĚSTÍ 1067 
IC6000386661 32,200 Hradec Králové Slezské Předm.- výpravní budova SLEZSKÉ PŘEDMĚSTÍ 140 
IC5000008097 68,256 Hronov - strážní domek č.1 HRONOV 283 
IC6000387303 67,373 Hronov - výpravní budova HRONOV 387 
IC5000008098 69,530 Hronov zastávka - budova zastávky Žabokrky 207/1,2 
IC6000312352 3,282 Hynčice - budova zastávky HYNČICE U 

BROUMOVA 507 
IC6000315477 22,575 Chlumec nad Cidlinou - admin.budova TO, SSZT CHLUMEC NAD 

CIDLINOU 2121 

IC6000386555 
22,773 Chlumec nad Cidlinou - dopravní pavilon CHLUMEC NAD 

CIDLINOU 457 
IC6000326230 22,625 Chlumec nad Cidlinou - skladiště CHLUMEC NAD 

CIDLINOU 2118 
IC6000315478 22,665 Chlumec nad Cidlinou - skladiště (ocelokůlna) CHLUMEC NAD 

CIDLINOU 2117 
IC5000096238 22,182 Chlumec nad Cidlinou - stavědlo II CHLUMEC NAD 

CIDLINOU 2124 
IC6000315479 22,565 Chlumec nad Cidlinou - TO sklad CHLUMEC NAD 

CIDLINOU 2120 
IC5000096246 22,911 Chlumec nad Cidlinou - trafostanice CHLUMEC NAD 

CIDLINOU 
1968/1, 
1969 

IC6000386556 
22,820 Chlumec nad Cidlinou - výpr.budova(+restaurace) CHLUMEC NAD 

CIDLINOU 
458/1, 
1162/16 

IC7000008214 3,253 Choceň - Újezd - releový domek v km 3,253 BĚSTOVICE 847 
IC5000008402 111,284 Chotěvice - budova zastávky CHOTĚVICE 52 
IC6000387370 12,004 Choťovice - výpravní budova ŽEHUŇ 329 
IC5000096260 31,850 Chudonice - strážní domek č.20 CHUDONICE 43 
IC6000338695 8,732 Chvaleč - přístřešek zastávky CHVALEČ 988 

IC6000387143 
18,508 Jablonec nad Jizerou  - výpravní budova JABLONEC NAD 

JIZEROU 195 

IC5000008496 
18,491 Jablonec nad Jizerou - WC pro veřejnost JABLONEC NAD 

JIZEROU 440 
IC5000008441 15,780 Jablonec nad Jizerou Hradsko - budova zastávky BUŘANY 552 

IC5000008071 
16,734 Janovice u Trutnova - budova zastávky JANOVICE U 

TRUTNOVA 176 
IC5000095638 39,390 Jaroměř - St.1 JAROMĚŘ   
IC5000095646 40,161 Jaroměř - St.2 JAROMĚŘ 4341 
IC5000008306 0,779 Jaroměř - strážní domek č.49 JOSEFOV U 

JAROMĚŘE 813 
IC6000386715 39,698 Jaroměř - výpravní budova JAROMĚŘ 4348 
IC5000008270 41,904 Jaroměř zastávka - budova zastávky JAROMĚŘ 4358 
IC5000095496 22,578 Jeřice - budova zastávky JEŘICE 131 
IC6000387368 0,016 Jičín - administrativní budova (vedle VB) JIČÍN 734 
IC6000315461 17,350 Jičín - administrativní budova TO JIČÍN 3857 
IC5000096190 17,210 Jičín - elektrodílna SEE JIČÍN 527 
IC5000096188 17,193 Jičín - stavědlo 1 JIČÍN 3856 
IC6000387367 17,470 Jičín - výpravní budova JIČÍN 733 
IC6000124281 33,181 Jičíněves - přístřešek JIČÍNĚVES 385 
IC6000387139 3,623 Jilemnice - výpravní budova JILEMNICE 2255 

file:///C:/Users/Gottsteinova/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/RSM%20HK%20FOTODOKUMENTACE/Obvod%20Hradec%20Kralove/Hradec%20Kralove___________________/Objekty/Hradec%20Kralove%20-%20vratnice%20parkoviste%20SDC%20-%208%20-%2026
file:///C:/Users/Gottsteinova/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/RSM%20HK%20FOTODOKUMENTACE/Obvod%20Hradec%20Kralove/Hradec%20Kralove___________________/Objekty/Hradec%20Kralove%20-%20vypravni%20budova%20-%208%20-%20185
file:///C:/Users/Gottsteinova/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/_AA_Pronájmy%20nemovitostí/Pronájmy%20externí/Horáček/H_NS_Začátek/8%20185%20Hradec%20Králové%20-%20výpravní%20budova
file:///C:/Users/Gottsteinova/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/_AA_Pronájmy%20nemovitostí/Pronájmy%20externí/Horáček/H_NS_Začátek/8%20185%20Hradec%20Králové%20-%20výpravní%20budova
file:///C:/Users/Gottsteinova/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/_AA_Pronájmy%20nemovitostí/Pronájmy%20externí/Petr/P_NS_Dodatky/8%20185%20Hradec%20Králové%20-%20výpravní%20budova
file:///C:/Users/Gottsteinova/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/RSM%20HK%20FOTODOKUMENTACE/Obvod%20Hradec%20Kralove/Hradec%20Kralove___________________/Objekty/Hradec%20Kralove%20-%20zastavka%20HK%20Pouchov%20(str.%20d.%2018)%20-%208%20-%20138
file:///C:/Users/Gottsteinova/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/RSM%20HK%20FOTODOKUMENTACE/Obvod%20Hradec%20Kralove/Hradec%20Kralove___________________/Objekty/Hradec%20Kralove%20Slezske%20Predm.-%20vypravni%20budova%20-%208%20-%20139
file:///C:/Users/Gottsteinova/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/RSM%20HK%20FOTODOKUMENTACE/Obvod%20Hradec%20Kralove/Hronov/Objekty/Hronov%20-%20výpravní%20budova%20-%208%20-%20250
file:///C:/Users/Gottsteinova/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/RSM%20HK%20FOTODOKUMENTACE/Obvod%20Hradec%20Kralove/Chlumec%20nad%20Cidlinou_____________/Objekty/Chlumec%20nad%20Cidlinou%20-%20dopravni%20pavilon%20-%208%20-%20465
file:///C:/Users/Gottsteinova/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/RSM%20HK%20FOTODOKUMENTACE/Obvod%20Hradec%20Kralove/Chlumec%20nad%20Cidlinou_____________/Objekty/Chlumec%20nad%20Cidlinou%20-%20vypr.budova(+restaurace)%20-%208%20-%20466
file:///C:/Users/Gottsteinova/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/RSM%20HK%20FOTODOKUMENTACE/Obvod%20Hradec%20Kralove/Chotovice________________________/Objekty/VB-%202%20-1123
file:///C:/Users/Gottsteinova/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/RSM%20HK%20FOTODOKUMENTACE/Obvod%20Hradec%20Kralove/Jablonec%20nad%20Jizerou/Objekty/Jablonec%20nad%20Jizerou%20%20-%20vypravni%20budova%20-%207%20-%20392
file:///C:/Users/Gottsteinova/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/RSM%20HK%20FOTODOKUMENTACE/Obvod%20Hradec%20Kralove/Jaromer__________________________/Objekty/Jaromer%20-%20vypravni%20budova%20-%208%20-%20641
file:///C:/Users/Gottsteinova/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/RSM%20HK%20FOTODOKUMENTACE/Obvod%20Hradec%20Kralove/Jicin____________________________/Objekty/Jicin%20-%20administrativni%20budova%20(vedle%20VB)%20-%208%20-%20426
file:///C:/Users/Gottsteinova/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/RSM%20HK%20FOTODOKUMENTACE/Obvod%20Hradec%20Kralove/Jicin____________________________/Objekty/Jicin%20-%20vypravni%20budova%20-%208%20-%20425
file:///C:/Users/Gottsteinova/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/RSM%20HK%20FOTODOKUMENTACE/Obvod%20Hradec%20Kralove/Jilemnice/Objekty/Jilemnice%20-%20vypravni%20budova%20-%207%20-%20387


  Rámcová dohoda 
  Provedení stavebních prací 
  Údržba, opravy a odstraňování závad u SPS HK v obvodu OŘ HK 
 

IC6000387140 3,666 Jilemnice - WC pro veřejnost JILEMNICE 2254 
IC5000002305 7,978 Jinolice - budova zastávky JINOLICE 55 
IC6000335681 5,050 Kalná Voda - kůlna u str.d.č.4 HORNÍ STARÉ 

MĚSTO   
IC5000008451 5,050 Kalná Voda - strážní domek č.4 (dvojdomek) HORNÍ STARÉ 

MĚSTO 173 
IC5000008453 5,543 Kalná Voda - strážní domek č.5 HORNÍ STARÉ 

MĚSTO 177 

IC6000387146 
5,250 Kalná Voda - výpravní budova HORNÍ STARÉ 

MĚSTO 175 
IC5000096354 24,062 Kamensko - odbočka, stavědlo KOPIDLNO 657 
IC6000387360 8,061 Káranice - čerpací stanice 

KÁRANICE 167 
IC5000095674 8,685 Káranice - měnírna KÁRANICE, 

OBĚDOVICE 176/2 
IC6000387362 8,503 Káranice - skladiště hořlavin a barev KÁRANICE 176 
IC5000095671 8,090 Káranice - stavědlo KÁRANICE 168 
IC5000095670 8,183 Káranice - strážní domek č.4 KÁRANICE 170 
IC6000387361 8,094 Káranice - výpravní budova KÁRANICE 168 
IC6000338696 101,036 Klášterská Lhota - přístřešek zastávky KLÁŠTERSKÁ LHOTA 571 
IC5000008392 101,036 Klášterská Lhota - strážní domek č.71 KLÁŠTERSKÁ LHOTA 72 
IC5000096177 25,693 Kopidlno - stavědlo I KOPIDLNO 568 
IC6000326226 25,666 Kopidlno - TO KOPIDLNO 787 
IC5000096168 25,216 Kopidlno - výhybkářské stanoviště č.2 KOPIDLNO   
IC6000387365 25,501 Kopidlno - výpravní budova KOPIDLNO 252 

IC6000386722 
61,711 Kostelec nad Orlicí - výpravní budova KOSTELEC NAD 

ORLICÍ 4129 

IC6000328895 
60,590 Kostelec nad Orlicí město - budova zastávky KOSTELEC NAD 

ORLICÍ 1849 
IC5000095816 60,297 Kostelec nad Orlicí město - strážní domek č.39 KOSTELEC NAD 

ORLICÍ 4130 
IC5000096305 6,212 Kovač - čekárna KOVAČ 208 
IC5000008256 60,044 Královec - St.I KRÁLOVEC   
IC5000008432 60,551 Královec - výhybkářské stanoviště č.2(MB) KRÁLOVEC 134 

IC6000387096 
60,329 Královec - výpravní budova 

KRÁLOVEC 132, 
1236/1 

IC5000095677 11,644 Kratonohy - čekárna KRATONOHY 364 
IC5000008515 54,482 Křenov - čekárna(ocelový přístřešek) ZLATÁ OLEŠNICE 1975 
IC5000095791 11,824 Křinec - St.I ZÁBRDOVICE U 

KŘINCE 78 
IC5000096336 11,136 Křinec - stavědlo č.2 ZÁBRDOVICE U 

KŘINCE 575 

IC6000386564 
11,515 Křinec - výpravní budova ZÁBRDOVICE U 

KŘINCE 42 
    Kuks - přístřešek KUKS 637 
IC6000315439 96,866 Kunčice nad Labem - dílna (TO, sklad + otevř.přís.) KUNČICE NAD 

LABEM 293 
IC6000326220 97,042 Kunčice nad Labem - sklad (olejů, akumul., díl. SZD) KUNČICE NAD 

LABEM 69 
IC6000315458 96,860 Kunčice nad Labem - skladiště (kancelář TO) KUNČICE NAD 

LABEM 67 
IC5000008391 98,566 Kunčice nad Labem - strážní domek č.69 KUNČICE NAD 

LABEM 72 

IC6000387090 
97,086 Kunčice nad Labem - výpravní budova KUNČICE NAD 

LABEM 
70, 

624/29 
IC5000008462 3,062 Lampertice - budova zastávky LAMPERTICE 201 
IC6000387198 58,860 Lázně Bělohrad - výpravní budova LÁZNĚ BĚLOHRAD 148 
IC6000387199 58,896 Lázně Bělohrad - WC pro veřejnost LÁZNĚ BĚLOHRAD 149 
IC5000008600 80,243 Levínská Olešnice - budova zastávky LEVÍNSKÁ OLEŠNICE 210 
IC5000095688 17,868 Lhota pod Libčany - čekárna LHOTA POD LIBČANY 164 

IC5000008505 
3,499 Lhota u Trutnova - zastávka BEZDĚKOV U 

TRUTNOVA 47 
IC5000008332 27,093 Lhota za Červeným Kostelcem - strážní dům č.31 LHOTA ZA 

ČERVENÝM 
KOSTELCEM 108 

IC5000008514 49,358 Libeč - čekárna(ocelový přístřešek) LIBEČ 210 

file:///C:/Users/Gottsteinova/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/RSM%20HK%20FOTODOKUMENTACE/Obvod%20Hradec%20Kralove/Jilemnice/Objekty/Jilemnice%20-%20WC%20pro%20verejnost%20-%207%20-%20388
file:///C:/Users/Gottsteinova/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/RSM%20HK%20FOTODOKUMENTACE/Obvod%20Hradec%20Kralove/Kalná%20Voda/Objekty/Kalna%20Voda%20-%20vypravni%20budova%20-%208%20-%20362
file:///C:/Users/Gottsteinova/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/RSM%20HK%20FOTODOKUMENTACE/Obvod%20Hradec%20Kralove/Karanice_________________________/Objekty/Karanice%20-%20cerpaci%20stanice%20-%208%20-%20445
file:///C:/Users/Gottsteinova/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/RSM%20HK%20FOTODOKUMENTACE/Obvod%20Hradec%20Kralove/Karanice_________________________/Objekty/Karanice%20-%20vypravni%20budova%20-%208%20-%20446
file:///C:/Users/Gottsteinova/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/RSM%20HK%20FOTODOKUMENTACE/Obvod%20Hradec%20Kralove/Kopidlno_________________________/Objekty/Kopidlno%20-%20vypravni%20budova%20-%208%20-%20375
file:///C:/Users/Gottsteinova/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/RSM%20HK%20FOTODOKUMENTACE/Obvod%20Hradec%20Kralove/Kostelec%20nad%20Orlici______________/Objekty/Kostelec%20nad%20Orlici%20-%20vypravni%20budova%20-%208%20-%2075
file:///C:/Users/Gottsteinova/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/RSM%20HK%20FOTODOKUMENTACE/Obvod%20Hradec%20Kralove/Královec/Objekty/Kralovec%20-%20vypravni%20budova%20-%208%20-%20359
file:///C:/Users/Gottsteinova/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/RSM%20HK%20FOTODOKUMENTACE/Obvod%20Hradec%20Kralove/Krinec___________________________/Objekty/Krinec%20-%20vypravni%20budova%20-%202%20-%201133
file:///C:/Users/Gottsteinova/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/RSM%20HK%20FOTODOKUMENTACE/Obvod%20Hradec%20Kralove/Kunčice%20nad%20Labem/Objekty/Kunčice%20nad%20Labem%20-%20výpravní%20budova%20-%208%20-%20313
file:///C:/Users/Gottsteinova/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/RSM%20HK%20FOTODOKUMENTACE/Obvod%20Hradec%20Kralove/Lázně%20Bělohrad/Objekty/Lazne%20Belohrad%20-%20vypravni%20budova%20-%208%20-%20436
file:///C:/Users/Gottsteinova/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/RSM%20HK%20FOTODOKUMENTACE/Obvod%20Hradec%20Kralove/Lázně%20Bělohrad/Objekty/Lazne%20Belohrad%20-%20WC%20pro%20verejnost%20-%208%20-%20437


  Rámcová dohoda 
  Provedení stavebních prací 
  Údržba, opravy a odstraňování závad u SPS HK v obvodu OŘ HK 
 

IC6000377861 52,300 Lípa nad Orlicí - přístřešek LÍPA NAD ORLICÍ 1320 
IC5000095624 29,053 Lochenice - budova zastávky LOCHENICE 137 
IC5000096315 6,973 Lovčice - výpravní budova (bývalá) LOVČICE U NOVÉHO 

BYDŽOVA 184 
IC5000096258 27,275 Luková - čekárna LUKOVÁ NAD 

CIDLINOU 214 
IC6000326223 35,387 Malé Svatoňovice - budova traťmistrovského okrsku MALÉ SVATOŇOVICE 142 
IC5000008267 35,228 Malé Svatoňovice - St.1 MALÉ SVATOŇOVICE 625 
IC5000008478 35,728 Malé Svatoňovice - výhybkářské stanoviště č.2(MB) MALÉ SVATOŇOVICE 626 
IC6000387149 35,448 Malé Svatoňovice - výpravní budova MALÉ SVATOŇOVICE 143 
IC6000335692 88,263 Martinice v Krkonoších - kůlna u str.d.č.58 MARTINICE V 

KRKONOŠÍCH 59 

IC6000387038 
88,994 Martinice v Krkonoších - rel. domek zab. zařízení MARTINICE V 

KRKONOŠÍCH 431 
IC6000330032 89,179 Martinice v Krkonoších - skladiště TO MARTINICE V 

KRKONOŠÍCH 18 
IC5000008378 89,262 Martinice v Krkonoších - stavědlo I MARTINICE V 

KRKONOŠÍCH   
IC5000008385 88,671 Martinice v Krkonoších - stavědlo II MARTINICE V 

KRKONOŠÍCH   
IC5000008377 88,263 Martinice v Krkonoších - strážní domek č.58 MARTINICE V 

KRKONOŠÍCH 59 

IC6000387089 
88,978 Martinice v Krkonoších - výpravní budova MARTINICE V 

KRKONOŠÍCH 18 

IC6000387150 
88,950 Martinice v Krkonoších - WC pro cest.(+ kr.peron) MARTINICE V 

KRKONOŠÍCH 
429, 
814/1 

IC6000386563 11,856 Městec Králové - výpravní budova MĚSTEC KRÁLOVÉ 1499 
IC6000387312 90,767 Meziměstí - skladiště (MTZ a tranzita)  MEZIMĚSTÍ 112 
IC5000008155 90,888 Meziměstí - St.1 MEZIMĚSTÍ 443 
IC5000008156 0,929 Meziměstí - St.2 MEZIMĚSTÍ 621 
IC5000008128 0,440 Meziměstí - trafostanice (rozvaděč) MEZIMĚSTÍ 109 
IC6000387311 90,121 Meziměstí - útulek TO, žst. a vozmistři MEZIMĚSTÍ 357 
IC5000008125 0,317 Meziměstí - výhybkářské stanoviště č.2 MEZIMĚSTÍ   
IC5000008124 91,018 Meziměstí - výhybkářský domek č.1 MEZIMĚSTÍ 117 
IC6000387307 90,745 Meziměstí - výpravní budova MEZIMĚSTÍ 112 

IC6000387308 
90,840 Meziměstí - výpravní budova (hala + tělocvična) 

MEZIMĚSTÍ 112, 
755/78 

IC5000008353 7,672 Mladé Buky - budova zastávky MLADÉ BUKY 648 
IC6000106461 21,792 Mlýnec - čekárna MLÝNEC U KOPIDLNA 438 
IC5000008039 37,938 Mokré - strážní domek č.22 OPOČNO POD 

ORLICKÝMI HORAMI 1773 
    Mostek- přístřešek MOSTEK 604 

IC6000387206 
60,215 Náchod - administrativní budova (příj. a výd.zav.) 

NÁCHOD 470, 
3962 

IC5000008082 58,392 Náchod - budova zastávky NÁCHOD 1233 
IC6000387259 59,987 Náchod - garáž(pro mot.stříkčku) NÁCHOD 1643 
IC6000315437 60,114 Náchod - integrované pracoviště OŘ NÁCHOD 1643 
IC6000326180 60,130 Náchod - integrované pracoviště OŘ - garáže NÁCHOD 1643 
IC6000326181 60,175 Náchod - integrované pracoviště OŘ - sklad NÁCHOD 1644 
IC7000008882   Náchod - přístřešek nástupištní NÁCHOD   
IC5000008081 60,042 Náchod - St.1 NÁCHOD 473 
IC5000008087 60,859 Náchod - St.II NÁCHOD 4122 
IC6000387258 60,139 Náchod - výpravní budova NÁCHOD 471 
IC6000387260 62,028 Náchod Běloves - budova zastávky BĚLOVES 296 
IC6000387261 63,676 Náchod Malé Poříčí - budova zastávky MALÉ POŘÍČÍ 23 
IC7000016854 58,344 Náchod zastávka - přístřešek na nástupišti NÁCHOD 2067 
IC5000096184 36,407 Nemyčeves - budova zastávky NEMYČEVES 164 
IC6000315460 69,875 Nová Paka - kancelář mistra TO NOVÁ PAKA 4126 
IC5000008555 70,784 Nová Paka - přístřešek 

NOVÁ PAKA 
4118 

IC5000008579 69,678 Nová Paka - stavědlo NOVÁ PAKA 4239 
IC5000008582 69,866 Nová Paka - strážní domek NOVÁ PAKA 4126 
IC5000008585 69,950 Nová Paka - výhyb.st.1 NOVÁ PAKA   

file:///C:/Users/Gottsteinova/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/_AA_Pronájmy%20nemovitostí/Pronájmy%20externí/Horáček/H_NS_Začátek/8%20347%20Malé%20Svatoňovice%20-%20výpravní%20budova
file:///C:/Users/Gottsteinova/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/RSM%20HK%20FOTODOKUMENTACE/Obvod%20Hradec%20Kralove/Martinice%20v%20Krkonoších/Objekty/Martinice%20v%20Krkonoších%20-%20rel.%20domek%20zab.%20zařízení%20-%207%20-%20377
file:///C:/Users/Gottsteinova/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/_AA_Pronájmy%20nemovitostí/Pronájmy%20externí/Horáček/H_NS_Začátek/7%20377%20Martinice%20v%20Krkonoších%20-%20rel.%20domek%20zab.%20zařízení
file:///C:/Users/Gottsteinova/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/_AA_Pronájmy%20nemovitostí/Pronájmy%20externí/Horáček/H_NS_Začátek/7%20377%20Martinice%20v%20Krkonoších%20-%20rel.%20domek%20zab.%20zařízení
file:///C:/Users/Gottsteinova/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/_AA_Pronájmy%20nemovitostí/Pronájmy%20externí/Horáček/H_NS_Začátek/7%20377%20Martinice%20v%20Krkonoších%20-%20rel.%20domek%20zab.%20zařízení
file:///C:/Users/Gottsteinova/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/_AA_Pronájmy%20nemovitostí/Pronájmy%20externí/Horáček/H_NS_Začátek/7%20377%20Martinice%20v%20Krkonoších%20-%20rel.%20domek%20zab.%20zařízení
file:///C:/Users/Gottsteinova/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/_AA_Pronájmy%20nemovitostí/Pronájmy%20externí/Horáček/H_NS_Začátek/7%20377%20Martinice%20v%20Krkonoších%20-%20rel.%20domek%20zab.%20zařízení
file:///C:/Users/Gottsteinova/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/_AA_Pronájmy%20nemovitostí/Pronájmy%20externí/Horáček/H_NS_Začátek/7%20377%20Martinice%20v%20Krkonoších%20-%20rel.%20domek%20zab.%20zařízení
file:///C:/Users/Gottsteinova/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/RSM%20HK%20FOTODOKUMENTACE/Obvod%20Hradec%20Kralove/Martinice%20v%20Krkonoších/Objekty/Martinice%20v%20Krkonosich%20-%20vypravni%20budova%20-%207%20-%20380
file:///C:/Users/Gottsteinova/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/RSM%20HK%20FOTODOKUMENTACE/Obvod%20Hradec%20Kralove/Martinice%20v%20Krkonoších/Objekty/Martinice%20v%20Krkonosich%20-%20WC%20pro%20cest.(+%20kr.peron)%20-%207%20-%20400
file:///C:/Users/Gottsteinova/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/RSM%20HK%20FOTODOKUMENTACE/Obvod%20Hradec%20Kralove/Mestec%20Kralove___________________/Objekty/Mestec%20Kralove%20-%20vypravni%20budova%20-%202%20-%201127
file:///C:/Users/Gottsteinova/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/RSM%20HK%20FOTODOKUMENTACE/Obvod%20Hradec%20Kralove/Meziměstí/Objekty/Mezimesti%20-%20skladiste%20(MTZ%20a%20tranzita)%20-%208%20-%20308
file:///C:/Users/Gottsteinova/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/RSM%20HK%20FOTODOKUMENTACE/Obvod%20Hradec%20Kralove/Meziměstí/Objekty/Mezimesti%20-%20vypravni%20budova%20-%208%20-%20260
file:///C:/Users/Gottsteinova/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/RSM%20HK%20FOTODOKUMENTACE/Obvod%20Hradec%20Kralove/Meziměstí/Objekty/Mezimesti%20-%20vypravni%20budova%20(hala%20+%20telocvicna)%20-%208%20-%20261
file:///C:/Users/Gottsteinova/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/RSM%20HK%20FOTODOKUMENTACE/Obvod%20Hradec%20Kralove/Náchod/Objekty/Náchod%20-%20administrativní%20budova%20(příj.%20a%20výd.zav.)%20-%208%20-%2049
file:///C:/Users/Gottsteinova/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/_AA_Pronájmy%20nemovitostí/Pronájmy%20externí/Horáček/H_NS_Začátek/8%20208%20Náchod%20-%20výpravní%20budova
file:///C:/Users/Gottsteinova/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/_AA_Pronájmy%20nemovitostí/Pronájmy%20externí/Horáček/H_NS_Začátek/8%20208%20Náchod%20-%20výpravní%20budova
file:///C:/Users/Gottsteinova/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/_AA_Pronájmy%20nemovitostí/Pronájmy%20externí/Horáček/H_NS_Začátek/8%20208%20Náchod%20-%20výpravní%20budova
file:///C:/Users/Gottsteinova/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/_AA_Pronájmy%20nemovitostí/Pronájmy%20externí/Horáček/H_NS_Začátek/8%20208%20Náchod%20-%20výpravní%20budova
file:///C:/Users/Gottsteinova/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/_AA_Pronájmy%20nemovitostí/Pronájmy%20externí/Horáček/H_NS_Začátek/8%20208%20Náchod%20-%20výpravní%20budova
file:///C:/Users/Gottsteinova/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/RSM%20HK%20FOTODOKUMENTACE/Obvod%20Hradec%20Kralove/Náchod/Objekty/Náchod%20-%20výpravní%20budova%20-%208%20-%20208
file:///C:/Users/Gottsteinova/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/_AA_Pronájmy%20nemovitostí/Pronájmy%20externí/Horáček/H_NS_Začátek/8%20208%20Náchod%20-%20výpravní%20budova
file:///C:/Users/Gottsteinova/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/RSM%20HK%20FOTODOKUMENTACE/Obvod%20Hradec%20Kralove/Náchod%20Běloves/Objekty/Náchod%20Běloves%20-%20budova%20zastávky%20-%208%20-%20211
file:///C:/Users/Gottsteinova/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/RSM%20HK%20FOTODOKUMENTACE/Obvod%20Hradec%20Kralove/Náchod%20Malé%20Poříčí/Objekty/Náchod%20Malé%20Poříčí%20-%20budova%20zastávky%20-%208%20-%20212
file:///C:/Users/Gottsteinova/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/_AA_Pronájmy%20nemovitostí/Pronájmy%20externí/Horáček/H_NS_Začátek/8%20208%20Náchod%20-%20výpravní%20budova


  Rámcová dohoda 
  Provedení stavebních prací 
  Údržba, opravy a odstraňování závad u SPS HK v obvodu OŘ HK 
 

IC5000008578 69,378 Nová Paka - výhybkářské stanoviště a byt NOVÁ PAKA 4121 

IC6000387200 
69,632 Nová Paka - výpravní budova 

NOVÁ PAKA 4119, 
4118/1 

IC5000008586 70,869 Nová Paka město - budova zastávky NOVÁ PAKA 4120 
IC5000008587 70,849 Nová Paka město - strážní domek č.47 NOVÁ PAKA 4127 

IC6000387364 
3,836 

Nové Město nad Cidlinou - výpravní budova 

NOVÉ MĚSTO NAD 
CIDLINOU 

134/1, 
134/2 

IC6000385854 
49,720 Nové Město nad Metují - sklad u VB NOVÉ MĚSTO NAD 

METUJÍ 408 
IC5000008054 49,660 Nové Město nad Metují - St.I NOVÉ MĚSTO NAD 

METUJÍ   
IC5000008059 50,226 Nové Město nad Metují - St.II NOVÉ MĚSTO NAD 

METUJÍ   
IC5000008066 50,468 Nové Město nad Metují - St.III NOVÉ MĚSTO NAD 

METUJÍ 995 

IC6000387252 
49,765 Nové Město nad Metují - výpravní budova NOVÉ MĚSTO NAD 

METUJÍ 409 
IC5000096166 0,043 Nové Zámky - odbočka Obora - hradlo NOVÉ ZÁMKY 810 
IC5000096271 33,148 Nový Bydžov - stavědlo 1 

NOVÝ BYDŽOV 
  

IC5000096269 33,683 Nový Bydžov - strážní domek č.22 NOVÝ BYDŽOV 572 

IC6000386557 
33,451 Nový Bydžov - výpravní budova 

NOVÝ BYDŽOV 569, 
2740/12 

IC5000008065 34,804 Očelice - budova zastávky MĚSTEC NAD 
DĚDINOU 42 

IC5000096285 44,160 Ohnišťany - čekárna OHNIŠŤANY 149 
IC5000096284 44,180 Ohnišťany - strážní domek č.28 OHNIŠŤANY 127 
IC5000008331 25,019 Olešnice - strážní domek č.29 OLEŠNICE U 

ČERVENÉHO 
KOSTELCE 217 

IC5000095521 16,256 Opatovice nad Labem - spínací stanice POHŘEBAČKA 170 
IC6000386618 15,924 Opatovice nad Labem - traťmistrovský okrsek POHŘEBAČKA 66 
IC6000386617 16,747 Opatovice nad Labem - výpravní budova POHŘEBAČKA 66 

IC6000387254 
39,153 Opočno pod Orlickými horami - budova soc. zařízení OPOČNO POD 

ORLICKÝMI HORAMI 1766 
IC5000008041 39,045 Opočno pod Orlickými horami - St.1 OPOČNO POD 

ORLICKÝMI HORAMI 1765 
IC5000008045 39,495 Opočno pod Orlickými horami - St.2 OPOČNO POD 

ORLICKÝMI HORAMI 1765 

IC6000387250 
39,118 Opočno pod Orlickými horami - výpravní budova OPOČNO POD 

ORLICKÝMI HORAMI 1766 
IC5000096289 48,654 Ostroměř - hradlo č.2 OSTROMĚŘ 571 
IC6000386609 48,605 Ostroměř - sklad OSTROMĚŘ 570 
IC6000386612 49,224 Ostroměř - sklad kovářské čety ST OSTROMĚŘ 123 
IC5000096296 49,332 Ostroměř - stavědlo I, stavědlová věž OSTROMĚŘ 567 
IC5000096286 48,592 Ostroměř - strážní domek č.31 

OSTROMĚŘ 
122 

IC5000096295 49,300 Ostroměř - výhybkářský domek č.32 OSTROMĚŘ 120 
IC6000386561 49,058 Ostroměř - výpravní budova OSTROMĚŘ 119 
IC6000386560 48,998 Ostroměř - WC pro veřejnost OSTROMĚŘ 482 
IC6000337743 13,544 Otovice - dř.kolna OTOVICE 1894 
IC5000008192 13,432 Otovice - kolna(bývalé záchody pro veřejnost) OTOVICE 1894 
IC5000008147 13,477 Otovice - obytný dům OTOVICE 201 
IC5000008170 13,605 Otovice - skladiště (zboží) OTOVICE 202 
IC5000008146 12,982 Otovice - strážní domek č.63 OTOVICE 200 
IC5000008175 14,725 Otovice zastávka - čekárna  OTOVICE 1894 
IC5000095913 4,367 Peklo nad Zdobnicí - přístřešek VAMBERK 1251 

IC6000386776 
46,858 Petrovice nad Orlicí - budova zastávky PETROVICE NAD 

ORLICÍ 280, 281 
IC6000377353 5,800 Petříkovice - přístřešek PETŘÍKOVICE U 

TRUTNOVA 980 
IC6000387093 115,600 Pilníkov - skladiště (olejů a zavazadel) PILNÍKOV II 97 
IC5000008493 115,280 Pilníkov - výhybkářské stanoviště č.II (MB 15 MPZ) PILNÍKOV II   
IC6000387092 115,576 Pilníkov - výpravní budova PILNÍKOV II 85 

file:///C:/Users/Gottsteinova/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/RSM%20HK%20FOTODOKUMENTACE/Obvod%20Hradec%20Kralove/Nová%20Paka/Objekty/Nová%20Paka%20-%20výpravní%20budova%20-%208%20-%20413
file:///C:/Users/Gottsteinova/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/RSM%20HK%20FOTODOKUMENTACE/Obvod%20Hradec%20Kralove/Nove%20Mesto%20nad%20Cidlinou__________/Objekty/Nove%20Mesto%20nad%20Cidlinou%20-%20vypravni%20budova%20-%208%20-%20510
file:///C:/Users/Gottsteinova/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/RSM%20HK%20FOTODOKUMENTACE/Obvod%20Hradec%20Kralove/Nové%20Město%20nad%20Metují/Objekty/Nové%20Město%20nad%20Metují%20-%20sklad%20u%20VB%20-%208%20-%20748
file:///C:/Users/Gottsteinova/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/RSM%20HK%20FOTODOKUMENTACE/Obvod%20Hradec%20Kralove/Nové%20Město%20nad%20Metují/Objekty/Nové%20Město%20nad%20Metují%20-%20výpravní%20budova%20-%208%20-%20147
file:///C:/Users/Gottsteinova/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/RSM%20HK%20FOTODOKUMENTACE/Obvod%20Hradec%20Kralove/Novy%20Bydzov______________________/Objekty/Novy%20Bydzov%20-%20vypravni%20budova%20-%208%20-%20478
file:///C:/Users/Gottsteinova/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/RSM%20HK%20FOTODOKUMENTACE/Obvod%20Hradec%20Kralove/Opatovice%20nad%20Labem______________/Objekty/Opatovice%20nad%20Labem%20-%20vypravni%20budova%20-%209%20-%20438
file:///C:/Users/Gottsteinova/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/RSM%20HK%20FOTODOKUMENTACE/Obvod%20Hradec%20Kralove/Opočno%20pod%20Orlickýmí%20horami/Objekty/Opočno%20pod%20Orlickými%20horami%20-%20budova%20soc.%20zařízení%20-%208%20-%20133
file:///C:/Users/Gottsteinova/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/RSM%20HK%20FOTODOKUMENTACE/Obvod%20Hradec%20Kralove/Opočno%20pod%20Orlickýmí%20horami/Objekty/Opočno%20pod%20Orlickými%20horami%20-%20výpravní%20budova%20-%208%20-%20101
file:///C:/Users/Gottsteinova/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/RSM%20HK%20FOTODOKUMENTACE/Obvod%20Hradec%20Kralove/Ostromer_________________________/Objekty/Ostromer%20-%20vypravni%20budova%20-%208%20-%20495
file:///C:/Users/Gottsteinova/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/RSM%20HK%20FOTODOKUMENTACE/Obvod%20Hradec%20Kralove/Ostromer_________________________/Objekty/Ostromer%20-%20WC%20pro%20verejnost%20-%208%20-%20494
file:///C:/Users/Gottsteinova/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/RSM%20HK%20FOTODOKUMENTACE/Obvod%20Hradec%20Kralove/Tyniste%20nad%20Orlici_______________/Objekty/Petrovice%20nad%20Orlici%20-%20budova%20zastavky%20-%208%20-%20524
file:///C:/Users/Gottsteinova/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/RSM%20HK%20FOTODOKUMENTACE/Obvod%20Hradec%20Kralove/Pilníkov/Objekty/Pilníkov%20-%20skladiště%20(olejů%20a%20zavazadel)%20-%208%20-%20320
file:///C:/Users/Gottsteinova/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/RSM%20HK%20FOTODOKUMENTACE/Obvod%20Hradec%20Kralove/Pilníkov/Objekty/Pilníkov%20-%20výpravní%20budova%20-%208%20-%20319


  Rámcová dohoda 
  Provedení stavebních prací 
  Údržba, opravy a odstraňování závad u SPS HK v obvodu OŘ HK 
 

IC5000095928 7,536 Plchůvky - budova zastávky PLCHŮVKY 76 
IC5000095474 2,804 Plotiště nad Labem - přístřešek PLOTIŠTĚ NAD 

LABEM 2048 
IC5000095613 1,353 Plotiště nad Labem - RZZ PLOTIŠTĚ NAD 

LABEM 765 

IC5000008047 
40,698 Pohoří - budova zastávky POHOŘÍ U 

DOBRUŠKY 216 

IC6000385747 
72,900 

Police nad Metují - garáže 

BEZDĚKOV NAD 
METUJÍ 334 

IC5000008100 72,484 Police nad Metují - strážní domek č.1 BEZDĚKOV NAD 
METUJÍ 176 

IC5000008102 73,067 
Police nad Metují - výhybkářské stanoviště č.2 

BEZDĚKOV NAD 
METUJÍ 1018 

IC6000387304 
72,897 Police nad Metují - výpravní budova BEZDĚKOV NAD 

METUJÍ 178 
IC6000387142 11,179 Poniklá - výpravní budova PŘÍVLAKA 188 
IC5000008518 13,800 Poniklá zastávka - ocelový přístřešek  PŘÍVLAKA 1828 
IC5000095840 70,006 Potštejn - St. I POTŠTEJN   
IC5000095833 69,441 Potštejn - St. II POTŠTEJN   
IC6000386725 69,741 Potštejn - výpravní budova POTŠTEJN 201 
IC6000386716 20,576 Praskačka - výpravní budova PRASKAČKA 477 
IC5000008393 104,005 Prosečné - budova zastávky HOSTINNÉ 736 
IC5000095700 26,743 Předměřice nad Labem - RZZ, rel.domek zab.zař. PŘEDMĚŘICE NAD 

LABEM 713 
IC5000095620 26,751 Předměřice nad Labem - sociální zařízení PŘEDMĚŘICE NAD 

LABEM 504 
IC5000095618 26,178 Předměřice nad Labem - St.1 PŘEDMĚŘICE NAD 

LABEM 1574 
IC5000095621 27,034 Předměřice nad Labem - St.2 PŘEDMĚŘICE NAD 

LABEM 511 

IC6000386713 
26,700 Předměřice nad Labem - výpravní budova PŘEDMĚŘICE NAD 

LABEM 169 
IC6000386553 18,280 Převýšov - budova sociálního zařízení PŘEVÝŠOV 195 
IC5000096234 18,884 Převýšov - hradlo č.1 PŘEVÝŠOV 73 
IC5000096226 17,996 Převýšov - hradlo č.2 PŘEVÝŠOV 72 
IC6000386554 18,300 Převýšov - výpravní budova PŘEVÝŠOV 52 
IC5000096172 28,421 Pševes - budova zastávky PŠEVES 78 
IC5000095653 6,360 Račice nad Trotinou - obytný dům RAČICE NAD 

TROTINOU 93 

IC5000008070 
12,307 Radvanice - budova zastávky RADVANICE V 

ČECHÁCH 779 
IC6000386832 20,275 Rokytnice nad Jizerou - garáře u rampy (od DKV)  DOLNÍ ROKYTNICE 881 
IC6000387144 20,194 Rokytnice nad Jizerou - výpravní budova DOLNÍ ROKYTNICE 605 
IC5000008497 20,210 Rokytnice nad Jizerou - WC pro veřejnost DOLNÍ ROKYTNICE 606 

IC6000386770 
19,545 Rokytnice v Orlických horách - výpravní budova ROKYTNICE V 

ORLICKÝCH HORÁCH 232 
IC5000008250 84,102 Roztoky u Jilemnice - RZZ ROZTOKY U 

JILEMNICE 2093 

IC6000387088 
82,678 Roztoky u Jilemnice - výpravní budova ROZTOKY U 

JILEMNICE 240 

IC6000387203 
82,703 Roztoky u Jilemnice - záchody pro cestující ROZTOKY U 

JILEMNICE 241 
IC5000096346 17,543 Rožďalovice - výhybkářské stanoviště ROŽĎALOVICE   
IC5000096352 17,992 Rožďalovice - výhybkářské stanoviště č.1 ROŽĎALOVICE 653 
IC6000386565 17,814 Rožďalovice - výpravní budova ROŽĎALOVICE 289 
IC5000008471 33,061 Rtyně v Podkrkonoší - strážní domek č.38 RTYNĚ V 

PODKRKONOŠÍ 396 

IC5000008472 
33,078 Rtyně v Podkrkonoší - zastávka RTYNĚ V 

PODKRKONOŠÍ 396 

IC5000008133 
1,838 Ruprechtice - čekárna RUPRECHTICE U 

BROUMOVA 324 
IC5000095915 7,382 Rybná nad Zdobnicí - čekárna PEKLO NAD 

ZDOBNICÍ 849 

IC5000095975 
9,660 Rychnov nad Kněžnou - budova zastávky RYCHNOV NAD 

KNĚŽNOU 3229 

file:///C:/Users/Gottsteinova/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/RSM%20HK%20FOTODOKUMENTACE/Obvod%20Hradec%20Kralove/Police%20nad%20Metuji/Objekty/Police%20nad%20Metují%20-%20garáže%20u%20výpr.%20budovy-%208%20-%20743
file:///C:/Users/Gottsteinova/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/RSM%20HK%20FOTODOKUMENTACE/Obvod%20Hradec%20Kralove/Police%20nad%20Metuji/Objekty/Police%20nad%20Metují%20-%20výpravní%20budova%20-%208%20-%20252
file:///C:/Users/Gottsteinova/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/RSM%20HK%20FOTODOKUMENTACE/Obvod%20Hradec%20Kralove/Poniklá/Objekty/Poniklá%20-%20výpravní%20budova%20-%207%20-%20390
file:///C:/Users/Gottsteinova/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/RSM%20HK%20FOTODOKUMENTACE/Obvod%20Hradec%20Kralove/Potstejn_________________________/Objekty/Potstejn%20-%20vypravni%20budova%20-%208%20-%20111
file:///C:/Users/Gottsteinova/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/RSM%20HK%20FOTODOKUMENTACE/Obvod%20Hradec%20Kralove/Praskacka________________________/Objekty/Praskacka%20-%20vypravni%20budova%20-%208%20-%20516
file:///C:/Users/Gottsteinova/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/RSM%20HK%20FOTODOKUMENTACE/Obvod%20Hradec%20Kralove/Predmerice%20nad%20Labem_____________/Objekty/Predmerice%20nad%20Labem%20-%20vypravni%20budova%20-%208%20-%20162
file:///C:/Users/Gottsteinova/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/RSM%20HK%20FOTODOKUMENTACE/Obvod%20Hradec%20Kralove/Prevysov_________________________/Objekty/Prevysov%20-%20budova%20socialniho%20zarizeni%20-%208%20-%20459
file:///C:/Users/Gottsteinova/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/RSM%20HK%20FOTODOKUMENTACE/Obvod%20Hradec%20Kralove/Prevysov_________________________/Objekty/Prevysov%20-%20vypravni%20budova%20-%208%20-%20460
file:///C:/Users/Gottsteinova/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/RSM%20HK%20FOTODOKUMENTACE/Obvod%20Hradec%20Kralove/Rokytnice%20nad%20Jizerou/Objekty/Rokytnice%20nad%20Jizerou%20-%20garáže%20u%20rampy%20(od%20DKV)%20-%207%20-%20551
file:///C:/Users/Gottsteinova/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/RSM%20HK%20FOTODOKUMENTACE/Obvod%20Hradec%20Kralove/Rokytnice%20nad%20Jizerou/Objekty/Rokytnice%20nad%20Jizerou%20-%20výpravní%20budova%20-%207%20-%20394
file:///C:/Users/Gottsteinova/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/RSM%20HK%20FOTODOKUMENTACE/Obvod%20Hradec%20Kralove/Rokytnice%20v%20Orlickych%20horach_____/Objekty/Rokytnice%20v%20Orlickych%20horach%20-%20vypravni%20budova%20-%208%20-%2089
file:///C:/Users/Gottsteinova/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/RSM%20HK%20FOTODOKUMENTACE/Obvod%20Hradec%20Kralove/Roztoky%20u%20Jilemnice/Objekty/Roztoky%20u%20Jilemnice%20-%20výpravní%20budova%20-%207%20-%20382
file:///C:/Users/Gottsteinova/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/RSM%20HK%20FOTODOKUMENTACE/Obvod%20Hradec%20Kralove/Roztoky%20u%20Jilemnice/Objekty/Roztoky%20u%20Jilemnice%20-%20záchody%20pro%20cestující%20-%207%20-%20408
file:///C:/Users/Gottsteinova/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/RSM%20HK%20FOTODOKUMENTACE/Obvod%20Hradec%20Kralove/Rozdalovice______________________/Objekty/Rozdalovice%20-%20vypravni%20budova%20-%202%20-%201140


  Rámcová dohoda 
  Provedení stavebních prací 
  Údržba, opravy a odstraňování závad u SPS HK v obvodu OŘ HK 
 

IC6000386766 
8,715 Rychnov nad Kněžnou - výpravní budova RYCHNOV NAD 

KNĚŽNOU 3227 
IC5000008309 4,606 Rychnovek - budova zastávky RYCHNOVEK 406 
IC6000298437 4,587 Rychnovek - hradlo RYCHNOVEK   
IC5000008328 21,327 Řešetova Lhota - budova zastávky ŘEŠETOVA LHOTA 119 
IC6000335676 4,803 Sány - budova zastávky OPOLÁNKY 236 
IC5000096208 4,798 Sány - strážní domek č.3 OPOLÁNKY 147 
IC6000338691 37,100 Semonice - přístřešek zastávky SEMONICE 772 
IC6000386558 36,590 Skřivany - výpravní budova SKŘIVANY 88 

IC6000386769 
10,560 Slatina nad Zdobnicí - výpravní budova SLATINA NAD 

ZDOBNICÍ 285 
IC5000095993 5,667 Slemeno - přístřešek TUTLEKY   
IC6000386559 39,423 Smidary - přijímací budova LOUČNÁ HORA 64 
IC5000096280 39,430 Smidary - stavědlo LOUČNÁ HORA   
IC5000096276 39,167 Smidary - strážní domek č.25 LOUČNÁ HORA 67 
IC6000335672 32,665 Smiřice - kůlna u St.1 SMIŘICE 281 
IC5000095701 33,309 Smiřice - RZZ, releový domek zab.zař. SMIŘICE   
IC5000095625 32,665 Smiřice - St.1 SMIŘICE 280 
IC5000095630 33,312 Smiřice - St.2 SMIŘICE 223 
IC6000385853 33,220 Smiřice - veřejné záchody u VB  SMIŘICE 1068,107 
IC6000386714 33,206 Smiřice - výpravní budova SMIŘICE 195 
IC5000095655 10,573 Smiřice zastávka - obytný dům SMIŘICE 488 
IC5000095657 10,670 Smiřice zastávka - sklad SMIŘICE 927 
IC5000096302 2,190 Sobčice - čekárna SOBČICE 156 
IC6000335677 2,214 Sobčice - kůlna u str.domku č.1 SOBČICE 190 
IC5000096303 2,214 Sobčice - strážní domek č.1 SOBČICE 115 
IC7000014310 14,913 Solnice - přístřešek na zastávce KVASINY 2140 
IC6000386767 15,382 Solnice - výpravní budova KVASINY 225 
IC6000385909 74,010 Stará Paka - administrativní budova STARÁ PAKA 30 
IC6000315459 73,733 Stará Paka - dílna (elektrodílna) STARÁ PAKA 745 
IC5000008609 74,595 Stará Paka - hradlo č.4 ROŠKOPOV 106 
IC6000387197 73,639 Stará Paka - ostatní (překladiště) STARÁ PAKA 747 
IC5000008610 74,204 Stará Paka - trafostanice ROŠKOPOV 194 
IC6000326225 73,778 Stará Paka - traťmistrovský okrsek (dílny, sklad) STARÁ PAKA 746 
IC5000008603 74,015 Stará Paka - výhyb.stanoviště č.II(most) a soc.zař. STARÁ PAKA 751 
IC5000008546 73,701 Stará Paka - výhybkářské stanoviště č.1 STARÁ PAKA 784 
IC6000387202 74,024 Stará Paka - výpravní budova STARÁ PAKA 30 
IC6000385910 74,026 Stará Paka - WC pro cestující STARÁ PAKA 30 
IC6000326227 38,960 Staré Místo u Jičína - budova zastávky STARÉ MÍSTO 582 
IC6000315455 18,437 Starkoč - RZZ releový domek STARKOČ U 

VYSOKOVA 295 
IC5000008319 17,855 Starkoč - strážní domek č.21 STARKOČ U 

VYSOKOVA 230 

IC6000387084 
18,370 Starkoč - výpravní budova STARKOČ U 

VYSOKOVA 300 
IC5000008480 39,660 Suchovršice - budova zastávky SUCHOVRŠICE 277 
IC5000096327 1,078 Svídnice - čekárna SVÍDNICE U 

DYMOKUR   
IC6000311769 10,079 Svoboda nad Úpou - budka s čerpadlem SVOBODA  NAD 

ÚPOU 856 
IC6000335680 9,725 Svoboda nad Úpou - kůlna u str.d.č.9 SVOBODA  NAD 

ÚPOU   
IC6000311736 10,202 Svoboda nad Úpou - remíza, útulna TO SVOBODA  NAD 

ÚPOU 163 
IC6000311721 9,954 Svoboda nad Úpou - skladiště SVOBODA  NAD 

ÚPOU 285 
IC5000008455 9,725 Svoboda nad Úpou - strážní domek č.9 SVOBODA  NAD 

ÚPOU 288 

IC6000311735 
10,030 Svoboda nad Úpou - výpravní budova SVOBODA  NAD 

ÚPOU 284 
IC6000311770 10,050 Svoboda nad Úpou - WC pro cestující SVOBODA  NAD 

ÚPOU 284 
IC5000095994 3,787 Synkov - přístřešek SYNKOV 3277 
IC5000008561 55,685 Šárovcova Lhota - budova zastávky ŠÁROVCOVA LHOTA 81 
IC5000008560 55,667 Šárovcova Lhota - stavědlo ŠÁROVCOVA LHOTA 206 

file:///C:/Users/Gottsteinova/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/RSM%20HK%20FOTODOKUMENTACE/Obvod%20Hradec%20Kralove/Rychnov%20nad%20Kneznou______________/Objekty/Rychnov%20nad%20Kneznou%20-%20vypravni%20budova%20-%208%20-%20114
file:///C:/Users/Gottsteinova/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/RSM%20HK%20FOTODOKUMENTACE/Obvod%20Hradec%20Kralove/Skrivany_________________________/Objekty/Skrivany%20-%20vypravni%20budova%20-%208%20-%20483
file:///C:/Users/Gottsteinova/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/RSM%20HK%20FOTODOKUMENTACE/Obvod%20Hradec%20Kralove/Slatina%20nad%20Zdobnici_____________/Objekty/Slatina%20nad%20Zdobnici%20-%20vypravni%20budova%20-%208%20-%20125
file:///C:/Users/Gottsteinova/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/RSM%20HK%20FOTODOKUMENTACE/Obvod%20Hradec%20Kralove/Smidary__________________________/Objekty/Smidary%20-%20prijimaci%20budova%20-%208%20-%20487
file:///C:/Users/Gottsteinova/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/RSM%20HK%20FOTODOKUMENTACE/Obvod%20Hradec%20Kralove/Smirice__________________________/Objekty/Smiřice%20-%20veřejné%20záchody%20u%20VB%20-%208%20-%20747
file:///C:/Users/Gottsteinova/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/RSM%20HK%20FOTODOKUMENTACE/Obvod%20Hradec%20Kralove/Smirice__________________________/Objekty/Smirice%20-%20vypravni%20budova%20-%208%20-%20165
file:///C:/Users/Gottsteinova/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/RSM%20HK%20FOTODOKUMENTACE/Obvod%20Hradec%20Kralove/Solnice__________________________/Objekty/Solnice%20-%20vypravni%20budova%20-%208%20-%20120
file:///C:/Users/Gottsteinova/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/RSM%20HK%20FOTODOKUMENTACE/Obvod%20Hradec%20Kralove/Stará%20Paka/Objekty/Stará%20Paka%20-%20administrativní%20budova%20-%208%20-%20755
file:///C:/Users/Gottsteinova/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/RSM%20HK%20FOTODOKUMENTACE/Obvod%20Hradec%20Kralove/Stará%20Paka/Objekty/Stará%20Paka%20-%20výpravní%20budova%20-%208%20-%20418
file:///C:/Users/Gottsteinova/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/RSM%20HK%20FOTODOKUMENTACE/Obvod%20Hradec%20Kralove/Stará%20Paka/Objekty/Stará%20Paka%20-%20WC%20pro%20cestující%20-%208%20-%20754


  Rámcová dohoda 
  Provedení stavebních prací 
  Údržba, opravy a odstraňování závad u SPS HK v obvodu OŘ HK 
 

IC5000008371 80,596 Tample - budova zastávky TAMPLE 105 
IC5000008118 82,589 Teplice nad Metují - hradlo č.2 DOLNÍ TEPLICE 251 
IC6000385851 81,929 Teplice nad Metují - ocelová garáž pro MUV DOLNÍ TEPLICE 154 
IC6000103376 82,506 Teplice nad Metují - trafostanice DOLNÍ TEPLICE 237 
IC5000008114 81,984 Teplice nad Metují - výhybkářský domek č.1 LACHOV 107 
IC6000387306 82,422 Teplice nad Metují - výpravní budova DOLNÍ TEPLICE 124 
IC5000008161 28,639 Teplice nad Metují Skály - budova zastávky TEPLICE NAD METUJÍ 217 
IC6000387256 30,259 Teplice nad Metují zastávka - budova zastávky TEPLICE NAD METUJÍ 214 
IC6000326222 124,408 Trutnov - dílna TO (+kanceláře) TRUTNOV 1736 
IC6000326224 124,392 Trutnov - dílna TO (montovaná hala) TRUTNOV   
IC6000315457 124,444 Trutnov - dílny SDC - TO TRUTNOV 1736 
IC5000008620 126,216 Trutnov - kůlna u strážního domku č.92 TRUTNOV 612 
IC5000008417 124,462 Trutnov - stavědlo II (+útulek posunovačů) TRUTNOV   
IC5000008420 126,212 Trutnov - strážní domek č.92 TRUTNOV 612 
IC6000315456 124,411 Trutnov - telefonní ústředna (ATÚ a TO) TRUTNOV   
IC5000008419 125,000 Trutnov - výhybkářské stanoviště č.1 TRUTNOV 630 
IC5000008465 124,280 Trutnov - výhybkářské stanoviště č.3 TRUTNOV 5327 
IC6000387094 124,765 Trutnov - výpravní budova TRUTNOV 632 
IC6000387196 47,022 Trutnov Poříčí - ostatní (mostní okrsek) POŘÍČÍ U TRUTNOVA 481 

IC6000387095 
47,047 Trutnov Poříčí - výpravní budova 

POŘÍČÍ U TRUTNOVA 171, 
1408/2 

IC6000387195 
47,078 Trutnov Poříčí - WC pro cestující + krytý perón 

POŘÍČÍ U TRUTNOVA 172/1, 
1408/2 

IC6000387147 127,942 Trutnov střed - výpravní budova POŘÍČÍ U TRUTNOVA 281 
IC7000016740 122,600 Trutnov Volanov - přístřešek na nástupišti TRUTNOV 2185 
IC5000008460 1,204 Trutnov zastávka - čekárna (ocelový přístřešek) POŘÍČÍ U TRUTNOVA   
IC5000008613 2,621 Trutnov Zelená louka - čekárna (otevřený 

ocel.přístřešek) 
HORNÍ STARÉ 
MĚSTO 1385 

IC6000386775 
41,448 Třebechovice p.O. - výpravní budova TŘEBECHOVICE POD 

OREBEM 501 

IC6000386392 
41,418 Třebechovice p.O. - WC pro veřejnost TŘEBECHOVICE POD 

OREBEM 502 
IC6000386614 19,842 Třebovětice - výpravní budova TŘEBOVĚTICE 97 
IC5000095974 49,620 Týniště nad Orlicí - ATÚ TÝNIŠTĚ NAD ORLICÍ 658 
IC6000385957 50,095 Týniště nad Orlicí - garáž TÝNIŠTĚ NAD ORLICÍ 2294 
IC6000329973 49,683 Týniště nad Orlicí - integrované pracoviště OŘ TÝNIŠTĚ NAD ORLICÍ 2294 
IC5000095981 22,488 Týniště nad Orlicí - měnírna TÝNIŠTĚ NAD ORLICÍ 4418 
IC5000095980 22,487 Týniště nad Orlicí - měnírna rozvodna 110 kV TÝNIŠTĚ NAD ORLICÍ 1446 
IC5000095978 22,487 Týniště nad Orlicí - měnírna sklad TÝNIŠTĚ NAD ORLICÍ 1446 
IC6000385956 50,075 Týniště nad Orlicí - sklad TÝNIŠTĚ NAD ORLICÍ 2294 
IC6000386774 49,600 Týniště nad Orlicí - sklad CO, sklad olejů, PO TÝNIŠTĚ NAD ORLICÍ 2294 
IC6000335693 49,644 Týniště nad Orlicí - sklad u integr.prac. TÝNIŠTĚ NAD ORLICÍ 2294 
IC6000386386 49,610 Týniště nad Orlicí - skladiště 2 TÝNIŠTĚ NAD ORLICÍ 2294 
IC6000386777 49,352 Týniště nad Orlicí - skladovací hala a garáž SO TÝNIŠTĚ NAD ORLICÍ 2294 
IC5000095801 50,113 Týniště nad Orlicí - St. 1 TÝNIŠTĚ NAD ORLICÍ 2294 
IC5000095792 49,220 Týniště nad Orlicí - St.2 TÝNIŠTĚ NAD ORLICÍ 2294 
IC5000096008 49,712 Týniště nad Orlicí - trafostanice TÝNIŠTĚ NAD ORLICÍ 2294 
IC6000386720 49,767 Týniště nad Orlicí - výpravní budova TÝNIŠTĚ NAD ORLICÍ 2299 
IC6000386771 6,099 Újezd u Chocně - výpravní budova (p.Chlomek) ÚJEZD U CHOCNĚ 100 
IC6000385905 6,078 Újezd u Chocně - záchody ÚJEZD U CHOCNĚ 101 
IC5000008075 54,362 Václavice - St.I PROVODOV 449 
IC5000008077 54,797 Václavice - St.II PROVODOV   
IC6000387257 54,788 Václavice - výpravní budova PROVODOV 212 
IC5000008573 67,443 Valdov - strážní domek č.44 VALDOV 73 
IC5000008572 67,410 Valdov - závorářské stanoviště č.44 VALDOV 73 
IC5000096002 2,262 Vamberk - St.1 VAMBERK 877 
IC5000095912 2,614 Vamberk - St.2 VAMBERK 821 
IC6000386768 2,585 Vamberk - výpravní budova VAMBERK 541 
IC5000008311 8,880 Velká Jesenice - strážní domek č.10 ŘÍKOV 65 
IC6000379946 66,252 Velké Poříčí - přístřešek zastávky VELKÉ POŘÍČÍ 1591 
IC5000008479 38,057 Velké Svatoňovice - zastávka a byt VELKÉ 

SVATOŇOVICE 321 
IC5000008517 7,357 Víchová nad Jizerou - budova zastávky VÍCHOVÁ NAD 277/1,2,3 

file:///C:/Users/Gottsteinova/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/RSM%20HK%20FOTODOKUMENTACE/Obvod%20Hradec%20Kralove/Teplice%20nad%20Metují/Objekty/Teplice%20nad%20Metují%20-%20výpravní%20budova%20-%208%20-%20257
file:///C:/Users/Gottsteinova/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/RSM%20HK%20FOTODOKUMENTACE/Obvod%20Hradec%20Kralove/Teplice%20nad%20Metují%20zastávka/Objekty/Teplice%20nad%20Metují%20zastávka%20-%20budova%20zastávky%20-%208%20-%20205
file:///C:/Users/Gottsteinova/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/RSM%20HK%20FOTODOKUMENTACE/Obvod%20Hradec%20Kralove/Trutnov/Objekty/Trutnov%20-%20výpravní%20budova%20-%208%20-%20322
file:///C:/Users/Gottsteinova/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/RSM%20HK%20FOTODOKUMENTACE/Obvod%20Hradec%20Kralove/Trutnov%20střed/Trutnov%20stred%20-%20vypravni%20budova%20-%208%20-%20339
file:///C:/Users/Gottsteinova/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/RSM%20HK%20FOTODOKUMENTACE/Obvod%20Hradec%20Kralove/Trebechovice%20pod%20Orebem__________/Objekty/Trebechovice%20p.O.%20-%20vypravni%20budova%20-%208%20-%20144
file:///C:/Users/Gottsteinova/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/RSM%20HK%20FOTODOKUMENTACE/Obvod%20Hradec%20Kralove/Trebechovice%20pod%20Orebem__________/Objekty/Trebechovice%20p.O.%20-%20WC%20pro%20veřejnost%20-%208%20-%20731
file:///C:/Users/Gottsteinova/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/RSM%20HK%20FOTODOKUMENTACE/Obvod%20Hradec%20Kralove/Trebovetice______________________/Objekty/Trebovetice%20-%20vypravni%20budova%20-%208%20-%2084
file:///C:/Users/Gottsteinova/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/_Plány%20v%20PDF/Horka%20u%20Staré%20Paky/Horka%20u%20St.%20Paky%20-%208597%20-%20VB
file:///C:/Users/Gottsteinova/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/_Plány%20v%20PDF/Horka%20u%20Staré%20Paky/Horka%20u%20St.%20Paky%20-%208597%20-%20VB
file:///C:/Users/Gottsteinova/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/RSM%20HK%20FOTODOKUMENTACE/Obvod%20Hradec%20Kralove/Tyniste%20nad%20Orlici_______________/Objekty/Týniště%20nad%20Orlicí%20-%20výpravní%20budova%20-%208%20-%2065
file:///C:/Users/Gottsteinova/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/RSM%20HK%20FOTODOKUMENTACE/Obvod%20Hradec%20Kralove/Ujezd%20u%20Chocne___________________/Objekty/Ujezd%20u%20Chocne%20-%20vypravni%20budova%20(p.%20Chlomek)%20-%209%20-%20441
file:///C:/Users/Gottsteinova/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/RSM%20HK%20FOTODOKUMENTACE/Obvod%20Hradec%20Kralove/Ujezd%20u%20Chocne___________________/Objekty/Ujezd%20u%20Chocne%20-%209%20-%20693
file:///C:/Users/Gottsteinova/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/RSM%20HK%20FOTODOKUMENTACE/Obvod%20Hradec%20Kralove/Václavice/Objekty/Václavice%20-%20výpravní%20budova%20-%208%20-%20206
file:///C:/Users/Gottsteinova/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/RSM%20HK%20FOTODOKUMENTACE/Obvod%20Hradec%20Kralove/Vamberk__________________________/Objekty/Vamberk%20-%20vypravni%20budova%20-%208%20-%20122


  Rámcová dohoda 
  Provedení stavebních prací 
  Údržba, opravy a odstraňování závad u SPS HK v obvodu OŘ HK 
 

JIZEROU 
IC5000096312 13,070 Vitiněves - čekárna VITINĚVES 77 
IC6000335684 13,063 Vitiněves - kůlna u str.domku č.9 VITINĚVES 78 
IC5000096311 13,063 Vitiněves - strážní domek č.9 VITINĚVES 77 
IC5000008409 118,017 Vlčice - budova zastávky VLČICE U TRUTNOVA 236 
IC5000096304 4,006 Vojice - budova zastávky VOJICE 222 
IC6000179032 4,006 Vojice - kůlna u str.domku č.2 VOJICE 332 
IC5000008427 48,380 Voletiny - strážní domek č.55 VOLETINY 180 
IC6000387087 4,200 Vrchlabí - budova sociálního zařízení TO Kunčice  VRCHLABÍ 3838 
IC6000387145 4,494 Vrchlabí - výpravní budova VRCHLABÍ 551 
IC6000387151 4,514 Vrchlabí - WC pro veřej.+soc.zař.SNV(býv.skladiště VRCHLABÍ 551 
IC6000386613 5,625 Všestary - výpravní budova VŠESTARY 64 
IC5000095831 67,319 Zaměl - budova zastávky ZÁMĚL 212 
IC5000008310 5,780 Zvole - strážní domek č.7 ZVOLE 179 
IC6000387148 5,032 Žacléř - výpravní budova ŽACLÉŘ 254 
IC5000008105 75,720 Žďár nad Metují - budova zastávky ŽĎÁR NAD METUJÍ 180 
IC5000008106 75,747 Žďár nad Metují - strážní domek č.46 ŽĎÁR NAD METUJÍ 153 
IC7000035092   Žďár nad Orlicí - přístřešek zastávky ŽĎÁR NAD ORLICÍ 870 
IC5000008276 50,441 Žireč - strážní domek č.57 ŽIREČ VES 68 

file:///C:/Users/Gottsteinova/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/RSM%20HK%20FOTODOKUMENTACE/Obvod%20Hradec%20Kralove/Vrchlabí/Objekty/Vrchlabí%20-%20budova%20sociálního%20zařízení%20TO%20Kunčice%20-%208%20-%20333
file:///C:/Users/Gottsteinova/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/RSM%20HK%20FOTODOKUMENTACE/Obvod%20Hradec%20Kralove/Vrchlabí/Objekty/Vrchlabí%20-%20výpravní%20budova%20-%208%20-%20360
file:///C:/Users/Gottsteinova/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/RSM%20HK%20FOTODOKUMENTACE/Obvod%20Hradec%20Kralove/Vrchlabí/Objekty/Vrchlabí%20-%20WC%20pro%20veřrej.+soc.zař.SNV(býv.skladiště%20-%208%20-%20401
file:///C:/Users/Gottsteinova/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/RSM%20HK%20FOTODOKUMENTACE/Obvod%20Hradec%20Kralove/Vsestary_________________________/Objekty/Vsestary%20-%20vypravni%20budova%20-%208%20-%2042
file:///C:/Users/Gottsteinova/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/RSM%20HK%20FOTODOKUMENTACE/Obvod%20Hradec%20Kralove/Žacléř/Objekty/Žacléř%20-%20výpravní%20budova%20-%208%20-%20340


 

 
 Rámcová dohoda 
 Provedení stavebních prací 
 Údržba, opravy a odstraňování závad u SPS HK v obvodu OŘ HK 
 

Příloha č. 3 
Formulář pro sestavení nabídky 

 

Součástí rámcové dohody je Formulář pro sestavení nabídky, který je uveden v nabídce zhotovitele 
(příloha č. 1 ZD). 

 



 

 
 Rámcová dohoda 
 Provedení stavebních prací 
 Údržba, opravy a odstraňování závad u SPS HK v obvodu OŘ HK 
 

Příloha č. 4  
Seznam poddodavatelů 

 

Identifikace 
poddodavatele 
(obchodní firma, sídlo a 
IČO) 

Věcný rozsah poddodávky Hodnota poddodávky v % 
z celkové ceny díla 

PS HOME STAR s.r.o. 
Sídlo: Železničního pluku 
2188, Zelené Předměstí, 
530 02 Pardubice 
IČ: 032 21 466 

Stavební práce 5 % 

INSTAV Hlinsko a.s. 
Sídlo: Tyršova 833, 539 01 
Hlinsko 
IČ: 252 84 959 

Stavební práce 5 % 

VTP-Mont s.r.o. 
Sídlo: Pražská 67, 
Popkovice,  30 06 
Pardubice 
IČ: 27525457 

Stavební práce 5 % 

GAMET elektro, s.r.o. 
Sídlo: Žižkova 165, 533 03 
Dašice 
IČ: 25945670 

Stavební práce 5 % 

CTN - Němeček s.r.o. 
Sídlo: Františka Ságnera 5, 
503 12 Neděliště 
IČ: 28805585 

Stavební práce 5 % 

ASIG s.r.o. 
Sídlo: Budovatelů 324, 533 
12 Chvaletice 
IČ: 25954849 

Stavební práce 5 % 

Navara Pardubice s.r.o. 
Sídlo: Pardubice, 
Doubravice 58, PSČ 53353 
IČ: 28854420 

Stavební práce 5 % 

Bohdan Rybka 
Sídlo: Dlouhá Třebová, Na 
Placi 59 
IČ: 41244893 

Stavební práce 5 % 

METRODIS s.r.o. 
Sídlo: Pardubická 871/29, 
Kukleny, 500 04 Hradec 
Králové 
IČ: 25269844 

Stavební práce 5 % 

 
 



 

 
 Rámcová dohoda 
 Provedení stavebních prací 
 Údržba, opravy a odstraňování závad u SPS HK v obvodu OŘ HK 
 

Příloha č. 5  
Technické kvalitativní podmínky staveb státních drah (TKP Staveb) 
 
Technické kvalitativní podmínky staveb státních drah (TKP Staveb) ve znění účinném ke dni 
podpisu této rámcové dohody jsou přístupné na http://typdok.tudc.cz. Smluvní strany podpisem 
této rámcové dohody potvrzují, že jsou s obsahem TKP Staveb plně seznámeny, a že ve 
smyslu ustanovením § 1751 odst. 1 občanského zákoníku tvoří součást obsahu rámcové dohody. 
TKP Staveb jsou pro Zhotovitele závazné s aplikací platných předpisů uvedených v příslušné 
kapitole TKP Staveb. 



 

  Rámcová dohoda 
  Provedení stavebních prací 
 Údržba, opravy a odstraňování závad u SPS HK v obvodu OŘ HK 
 

Příloha č. 6  
Všeobecné technické podmínky realizace stavby 

VTP/R/12/19 
 
Všeobecné technické podmínky realizace stavby VTP/R/12/19 byly uveřejněny na profilu zadavatele 
jako součást zadávací dokumentace. Smluvní strany podpisem této rámcové dohody potvrzují, že 
jsou s jejich obsahem plně seznámeny, a že ve smyslu § 1751 odst. 1 občanského zákoníku tvoří 
součást obsahu rámcové dohody. 



 

 
 Rámcová dohoda 
 Provedení stavebních prací 
 Údržba, opravy a odstraňování závad u SPS HK v obvodu OŘ HK 
 

Příloha č. 7 
Technická dokumentace pro realizaci rámcové dohody 



 

  Rámcová dohoda 
  Provedení stavebních prací 
 Údržba, opravy a odstraňování závad u SPS HK v obvodu OŘ HK 
 

 



 

  Rámcová dohoda 
  Provedení stavebních prací 
 Údržba, opravy a odstraňování závad u SPS HK v obvodu OŘ HK 
 

 

 

 



 

  Rámcová dohoda 
  Provedení stavebních prací 
 Údržba, opravy a odstraňování závad u SPS HK v obvodu OŘ HK 
 

 

 



 

  Rámcová dohoda 
  Provedení stavebních prací 
 Údržba, opravy a odstraňování závad u SPS HK v obvodu OŘ HK 
 

 

 



 

  Rámcová dohoda 
  Provedení stavebních prací 
 Údržba, opravy a odstraňování závad u SPS HK v obvodu OŘ HK 
 

 



 

  Rámcová dohoda 
  Provedení stavebních prací 
 Údržba, opravy a odstraňování závad u SPS HK v obvodu OŘ HK 
 

Příloha č. 8 
Oprávněné osoby 

 

Za Objednatele: 

 ve věcech smluvních a obchodních: 

Jméno a příjmení Ing. Jan Jirowetz 

E-mail Jirowetz@szdc.cz 

Telefon 972 341 425 

 

 ve věcech technických: 

Jméno a příjmení Pavel Horáček 

E-mail HoracekPa@szdc.cz 

Telefon 972 341 183 

 

 technický dozor stavebníka (TDS): 

Jméno a příjmení Pavel Beránek 

E-mail BeranekP@szdc.cz 

Telefon 724 644 210 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  Rámcová dohoda 
  Provedení stavebních prací 
 Údržba, opravy a odstraňování závad u SPS HK v obvodu OŘ HK 
 

Za Zhotovitele: 

 ve věcech smluvních a obchodních:  

Jméno a příjmení xxx 

Adresa xxx 

E-mail xxx 

Telefon xxx 

 

 ve věcech technických: 

Jméno a příjmení xxx 

Adresa xxx 

E-mail xxx 

Telefon xxx 

 

 vedoucí prací pozemních staveb (I): 

Jméno a příjmení xxx 

Adresa xxx 

E-mail xxx 

Telefon xxx 

 

 vedoucí prací pozemních staveb (II): 

Jméno a příjmení xxx 

Adresa xxx 

E-mail xxx 

Telefon xxx 

 

 vedoucí prací pozemních staveb (III): 

Jméno a příjmení xxx 

Adresa xxx 

E-mail xxx 

Telefon xxx 

 

 

 



 

  Rámcová dohoda 
  Provedení stavebních prací 
 Údržba, opravy a odstraňování závad u SPS HK v obvodu OŘ HK 
 

 zástupce vedoucího prací pozemních staveb (I): 

Jméno a příjmení xxx 

Adresa xxx 

E-mail xxx 

Telefon xxx 

 

 zástupce vedoucího prací pozemních staveb (II): 

Jméno a příjmení xxx 

Adresa xxx 

E-mail xxx 

Telefon xxx 

 

 zástupce vedoucího prací pozemních staveb (III): 

Jméno a příjmení xxx 

Adresa xxx 

E-mail xxx 

Telefon xxx 

 

 

 

Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních a obchodních jsou oprávněny jednat za smluvní 
strany ve vztahu k této Rámcové dohodě, objednávkám a dílčím smlouvám uzavřeným na 
základě této Rámcové dohody, a v rámci dílčích smluv vést s druhou stranou jednání 
obchodního a smluvního charakteru. 

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických a realizačních jsou oprávněny v rámci dílčích 
smluv vést s druhou stranou jednání technického charakteru. Dále jsou oprávněny provádět 
činnosti a úkony, o nichž to stanoví tato dílčí smlouva nebo Obchodní podmínky. 



 

  Rámcová dohoda 
  Provedení stavebních prací 
 Údržba, opravy a odstraňování závad u SPS HK v obvodu OŘ HK 
 

Příloha č. 9 
Zmocnění Vedoucího Zhotovitele 

Neobsazeno 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 727759

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: f71253eb-513c-4189-94fb-151abdf38fbf

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Markéta SUCHÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 29.04.2020 14:03:04


		2020-04-29T12:03:10+0000




